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
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.

10779 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

13059 Посуточно сдаем уютную квартиру в центре 
для гостей и жителей города. Отчетные докумен-
ты. Любая форма оплаты. Есть всё для комфортно-
го проживания. Всегда чисто. Бронируйте заранее. 
Тел., WhatsApp 8-903-403-34-77.
13440 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или двух человек, уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-
27-39.

14316 Сдаю квартиру посуточно и по часам. Все 
удобства. Wi-Fi. тел. 8-928-156-79-02.

15148 Сдается 2-к. кв-ра в п. Наклонная. Ц. 5 т.р. + 
ком. услуги. тел. 8-903-404-56-18.
15377 Сдается 3-к. кв-ра в п. Ново-Азовка, без ме-
бели, 1 эт., своё отопление. тел. 8-928-966-64-40, 
Алёна.
15009 Сдается 1-к. кв-ра в п. Аюта, на длит. срок, ме-
бель, быт. техника, Wi-Fi. тел. 8-988-941-30-73.
15477 Сдам 2-к. кв-ру в п. Майский, 3500 р. + комму-
налка. тел. 8-908-184-21-30.
15475 Сдается 1-к. кв-ра в р-не ост. «Нижняя Маши-
носчетная», перед садиком. тел. 8-908-175-64-84.
15484 Сдается кв-ра после ремонта, для девушек, 
без хозяйки. Р-н маг. «5-ка» по ул. Маяковского. тел. 
8-918-514-26-24, 8-938-121-91-92.
15830 Сдаю 1-к. кв-ру, в/у, семье на длительный 
срок. Большая, чистая, теплая, 3/5 эт., балкон засте-
клен, мебель частично. Собственник. Недорого. Р-н 
Сквозной - Веселый. тел. 8-928-172-67-74.
15843 Сдается флигель в р-не швейной фабрики, 
ост. «Техбаза». тел. 8-952-608-20-91.
15850 Сдается дом в п. Фрунзе, мебель частично, 
удобства в доме, есть место для машины. Оплата 6 т.р. 
+ коммуналка. Все вопросы по тел. 8-988-531-13-72.
15489 Сдается флигель из 2-х комнат, для прожива-
ния все есть, студентам или рабочим, в р-не собора. 
тел. 8-928-627-02-31.
15874 В 3-комн. кв-ре с хозяйкой сдаю отдельную 
комнату одному мужчине. Центр, рядом с инст. 
НПИ, ул. Ленина - пр. Клименко. Телев., хол., гор. во-
да, свет, проживание: сутки - 450 руб.; неделя - 2,5 
т.р.; месяц - 4,5 т.р. Интер., временная прописка. тел. 
8-905-431-49-57.
15881 Сдается комната для студентки или одино-
кой женщины, можно с ребенком. Недорого. В р-не 
ниже собора. Все вопросы по тел. 8-988-991-94-71.
15884 Сдам кв-ру. Все вопросы по тел. 8-950-868-
27-83, в любое время.
15249 Сдается дом в центре, все условия, для сту-
дентов или малосемейных, 2-3-х человек, без жи-
вотных, на длительный срок. Въезд для авто. тел. 
8-928-145-79-50.
15897 Сдается дом в р-не 1-го Пересечения, на дли-
тельное время, семье без вредных привычек. В до-
ме газ, вода, туалет. Цена договорная. тел. 8-928-
605-00-86.
15899 Сдаю 3-к. кв-ру, 4/4 эт., одна комната закры-
та, с мебелью и быт. техникой, в п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», ул. Татаркина. Все рядом: рынок, дет. 
сад, школа, детская больница. Или продаю, меняю 
на две 1-комнатные кв-ры. Собственник. тел. 8-928-
622-79-17.
15905 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, в р-не ост. «По-
ликлиника». В кв-ре быт. техника. Желательно се-
мейным. Ц. 9 т.р. + коммун. услуги по счетчику. тел. 
8-918-571-08-47.
2026 Сдается отличная кв-ра со свежим ремон-
том, в/у, АГВ. Меблирована новой мебелью, холо-
дильник, ТВ, стиралка-автомат, СВЧ, сплит. Недоро-
го, звоните! Подробности по тел. 8-906-452-91-60, с 
9 до 20 час.
2026 Сдается кв-ра в п. Майский, с мебелью и быт. 
техникой. Состояние жилое. Отопление централи-
зованное. Ц. 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-
97, 8-904-442-09-42.
2026 Сдается 3-к. кв-ра, АГВ, в центре, р-н детск. 
стоматологии, 3/5 эт., сост. обычн., окна м/п, частич. 
с мебелью, холод., сплит-система. Можно привезти 
стир. машинку. Ц. 12 т.р. + счет. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
2026 Сдается 1-ком. флигель на одном уч-ке с хоз., 
в п. Ново-Азовка, пер. Минский, вода холод., удоб-
ства во дворе, отопление, газ. печь, холод., раков., 
диван, стол, стулья. Ц. 2,5 т.р. + сч. тел. 8-928-139-14-
97, 8-904-442-09-42.
2026 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Хабарова, 10-й маг., 4/5. 
Без мебели и быт. техники. Сост. обычное, отопле-
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
2099 Сдается в центре 2-к. кв-ра, мебель, быт. тех-
ника. Оплата: 13000 + счетчики. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
2099 Сдается в п. Артем (ост. «Машиносчетная») 1-к. 
кв-ра, 2/5, в хорошем состоянии, мебель и быт. тех-
ника частично. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2099 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра, мебель и быт. тех-
ника полностью. Оплата: 6500 + ком. услуги. тел. 25-
59-01, 8-928-604-61-99.
2099 Сдается в п. Петровка 1-к. кв-ра в новом доме, 
АГВ, мебель, быт. техника. Оплата: 7000 + ком. услу-
ги. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2099 Сдается в п. ХБК 2-к. кв-ра, мебель, быт. техни-
ка. Оплата: 6 000 + ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
16547 В частном домовладении сдается комната и 
флигель в п. Артем. тел. 8-909-411-30-91.

16043 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ и т.д. Оформление докумен-
тов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

16041 Посуточно. Сдается 1-к. кв-ра, центр, все 
условия, Интернет, ТВ, стир. машинка и т.д. и т.п. Чи-
стое белье. Предоставляю отчетные документы. 
Собственник. тел. 8-905-428-65-88.
16554 Сдаю дом во дворе с хозяйкой, отдельный 
дом со всеми удобствами, необходимое есть, 7 т.р. 
все вместе, общ. сумма. Женщине работающей, 
одинокой, непьющей, не круящей или мужчине, ра-
ботающему, тоже одинокому. тел. 8-952-414-74-57, 
звонить в любое время.
16926 Сдается 3-к. кв-ра в п. ХБК, 10 т.р. + ком. услу-
ги. На длительный срок. тел. 8-904-503-65-25.
16927 Сдается 2-к. кв-ра, центр, 10 т.р.+ ком. услуги. 
На длительный срок. тел. 8-904-503-65-25.
16557 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра с мебелью и быт. 
техникой, р-н п. Южная, ул. Достоевского. Оплата 6 
т.р. + коммун. услуги. АН, тел. 8-908-175-26-85.
16561 Сдается 1-к. кв-ра после ремонта, п. ХБК, р-н 
рынка, мебель и быт. техника имеется, коммуналка 
минимальная, свет + вода. тел. 8-918-597-02-83.
16057 Сдам в аренду 1/2 дома, 140 кв.м, отдельный 
вход и въезд, гараж в доме, 5 мин. от центра. тел. 
8-928-162-10-66.
16067 Сдается 2-к. кв-ра, центр (Дворец спорта), 
3/4 эт. кирпич. дома, есть вся необходимая мебель 
и быт. техника (кроме стир. машины), 8 т.р.+ к/у. тел. 
8-951-833-80-17.

2105 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни со в/у, на 
длит. срок, с мебелью, быт. техникой, интернетом, 
около ЦРБ. Рядом рынок, магазины, бассейн. тел. 
8-928-184-48-52, 8-909-407-55-14.
16585 Срочно сдается на Соцгородке 2-к. кв-ра, 1/3 
эт. камен. дома, 39,3 кв.м. с/у совм., отопл. индивид., 
окна м/п, вода постоянно. Все рядом. Собств. Жела-
тельно сем. паре без животных. Ц. 9 т.р. + коммун. и 
счетчики. тел. 8-905-427-75-91.
16577 Сдам 1-к. кв-ру в центре, 35 кв.м, 3/5 эт., с ме-
белью и быт. техникой, отопление индивид., 10 т.р. 
+ коммун. услуги по счетчику. тел. 8-918-522-35-97, 
Татьяна.

16086 Срочно! Русская семья снимет кв-ру или дом 
в г.Шахты или п. Каменоломни. Рассмотрим все це-
новые варианты, разные районы. Своевременную 
оплату и порядок гарантируем. тел. 8-989-515-67-25.

16609 Сдам квартиру. Подробности по тел. 8-988-
583-74-37.
16605 Сдается дом из 4-х комнат, в р-не пер. Сквоз-
ной - ул. Шевченко, все удобства. Имеется холо-
дильник, телевизор, кондиционер, стир. машинка. 
Без земельного уч-ка. Цена договорная и оплата-
коммуналки. тел. 8-918-509-32-36, Сергей.
16603 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, в хорошем сост., ме-
бель, быт. техника. тел. 8-928-765-50-07.
16613 Сдается 2-к. кв-ра улучш. планир., со в/у, 4/5 
эт., по ул. Мечникова, комнаты изолир., большая 
кухня, балкон застеклен. В отличном сост., с мебе-
лью. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.
16626 Сдается 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 2 эт., с балко-
ном, мебель, холодильник, стир. - автомат, телевизор. 
Аренда 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-625-23-90.
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7666 Продается гараж новый, металлический, сек-
ционный, р-р 3,8х5,7 м, окрашен, цена 63 т.р., б/у 
разборный от 48 т.р., пенал от 33 тыс. руб. Возмож-
на доставка и сборка. тел. 8-988-588-74-34.
12047 Продаю гараж металлический, уже разо-
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
8-928-901-60-51.

13383 МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР «ДОВЕРИЕ - 21 
ВЕК». Алкогольная и никотиновая зависимость. Из-
быточный вес. тел. 8-904-508-88-48.

ИЩУ РАБОТУ
9510 Ищу работу по проведению ярких и незабыва-
емых событий в вашей жизни. Супер современная, 
креативная и в меру торжественная программа, 
световое шоу, дым-шоу, тяжелый дым, музыкальное 
сопровождение. тел. 8-908-503-32-95, Ирина.
13652 Ищу работу по фото и видеосъемке любых 
мероприятий. Обр. по тел. 8-928-216-06-90, 8-928-
177-75-59.
14862 Ищу работу по проведению свадеб и банке-
тов. Ведущая и музыка (вокал, саксофон, дискоте-
ка). тел. 8-908-503-84-94.
11474 Баянист ищет работу. Свадьбы и другие тор-
жества обслуживаются весело, грамотно, от души! 
Индивидуальный подход. Гарантия вашего хороше-
го настроения. Обращаться по тел. 8-918-583-62-53, 
Александр.
15242 Ищу работу печника. Кладка и ремонт печей. 
тел. 8-928-627-01-40.
16007 Ищу постоянную работу, мужчина 45 лет, фи-
зически здоров, проживаю в р-не собора. тел. (Би-
лайн) 8-961-308-39-59, (Мегафон) 8-906-419-81-66, 
звонить после 19 час.

16044 Ищу работу по проведению свадеб, юби-
леев, детские дни рождения. Весело, профессио-
нально. Ведущая и музыкант. О цене договорим-
ся. тел. 8-909-43-60-607.

16595 Ищу работу сторожа, сиделки, помощь оди-
ноким пожилым, уборка частных территорий. тел. 
8-928-957-13-58.
16628 Ищу работу по уходу за пожилыми людьми 
(и на время отпуска родственников), покупка про-
дуктов. Имею мед. образование и 9 лет опыта. тел. 
8-988-56-56-605.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ
10987 Продается коммунальная 4-к. кв-ра на Арба-
те, 2 эт., пл. 79,2 кв.м. Или отдельно две комнаты в 
этой кв-ре пл. 17,7 и 10,8 кв.м. Торг при осмотре. тел. 
8-918-531-37-73.
2099 В р-не Гидропривода 2 комнаты (бывшее об-
щежитие), пл. 24 кв.м, требуется ремонт, есть бал-
кон. Ц. 370 т.р. тел. 25-59-01, 8-908-506-34-30.

14691 Приобретение недвижимости в рассрочку до 
10 лет под 0% или 2% годовых. Возможность исполь-
зования материнского (семейного) капитала. Рассроч-
ку предоставляет жилищный кооператив «Бест Вей». 
тел. 8-928-185-85-58, 8-918-580-69-97, Валентина.

13895 Срочно! Комната в бывшем общежитии, на 
Гидроприводе, пл. 18,2 кв.м, 3/5 эт., в хорошем сост., 
окно пластик., железная дверь, новая эл. проводка, 
счетчики по воде и эл. энергии. Документы в поряд-
ке, к продаже готовы. Хозяин. тел. 8-918-893-10-86.
2035 ЮРИСТЫ из «Города Будущего», окно 64 и 
65, ОФОРМЯТ ВАШИ ДОКУМЕНТЫ НА НЕДВИ-
ЖИМОСТЬ. Купля-продажа, дарение, наследство, 
приватизация, ипотека, разрешение на строи-
тельство, земля в собственность, межевание, тех-
нические планы, перепланировка, защита в суде, 
материнский капитал до 3 лет. тел. 8-918-594-00-
80, 8-961-290-23-93, 8-919-879-70-20.

2035 МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ. КУПИТЕ ЖИЛЬЕ 
ДО 3 ЛЕТ РЕБЕНКУ. Сделки между родственни-
ками, консультации и сопровождение сделки на 
всех этапах.  Г. Шахты, «Город Будущего», окно 
№64 и №65. тел. 8-918-594-00-80, 8-961-290-23-
93, 8-919-879-70-20, АН «Новый Дом», http://nh-
shahty.ru.

15277 Продается! Дача с жилым назначением под 
МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ, р-н Северный-Башня. 
Рядом с остановкой, общ. пл. 25 кв.м, две комн., ото-
пление печное, свет, каменная, оштукатуренная, 
ухоженный уч-к. Ц. 250 т.р. РАЗНИЦУ С МАТКАПИ-
ТАЛА ВЕРНЕМ. тел. 8-909-400-19-39.

2099 В п. ХБК 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, все 
удобства. Ц. 450 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
16000 Продаю кв-ру 204 кв.м, есть все коммуни-
кации, своё отопление, электроэнергия 380 В. Со-
стоит из 6 комнат и гараж 50 кв.м. Пр. Чернокозова, 
152. Ц. 2,8 млн.р. тел. 8-928-966-91-68.

16934 СРОЧНЫЙ ВЫКУП НЕДВИЖИМОСТИ. 
Хотите очень быстро продать квартиру? Звоните 
нам: ВЫСОКАЯ ОЦЕНКА. Работаем с проблем-
ными случаями. тел. 8-951-506-97-78, 8-951-848-
02-25.

16604 Куплю дом, квартиру до 1 млн. руб. Рассмо-
трю все варианты. тел. 8-918-555-07-30.

1-КОМНАТНЫЕ
14534 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, общ. пл. 18,9 
кв.м, душ, туалет, мойка - все в кв-ре, евроокно, ев-
родверь, вся сантехника новая, кабельное МТС, ин-
тернет Ростелеком. Счетчики на все стоят. Ц. 650 т.р. 
тел. 8-908-178-43-97.
14539 1-к. кв-ра в р-не «Города Будущего». тел. 
8-905-450-27-03.
14622 1-к. кв-ра крупногабаритная, пл. 40 кв.м, лод-
жия 6 кв.м, сплит-система, домофон, газ. колонка, 
подвал, большая кладовка. Спокойный, зеленый 
р-н, хорошие соседи, п. Красина, 1 эт. Собственник. 
тел. 8-928-615-36-77.
14660 1-к. кв-ра, пл. 42,9 кв.м, пер. Радищева, 129, 
3-й эт., в р-не «Города Будущего». Обр. по тел. 8-905-
339-45-89.
14933 1-к. кв-ра, пл. 31,1 кв.м, р-н ул. Хабарова, 3/5 
эт. кирп. дома, с/у совм., не угловая, окна м/п, ре-
монт, натяжные потолки, все в шаг. доступности. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-961-321-70-11.
15502 1-к. кв-ра, 5/5 эт., ул. Парковая, после ремон-
та, общ. пл. 30 кв.м. Ц. 1050 т.р. тел. 8-903-402-02-57 
или 8-928-777-05-77.
15125 В п. Аюта, 1-к. кв-ра, 1/2 кирп. дома, пл. 30 
кв.м, индивид. отопление, кухня 6 кв.м, с/у совм., 
новая сантехника, тёплый пол, МПО, решетки на 
окнах, натяжной потолок, не угловая, выс. цоколь. 
Ц. 900 т.р. тел. 8-918-507-06-09.
15351 1-к. кв-ра, пл. 37,2 кв.м, р-н 10-го магазина, 9/9 
эт., балкон. Ц. 1000 т.р. тел. 8-908-512-07-28, 8-908-
193-20-21.
14879 1-к. кв-ра пл. 32,7 кв.м, с хор. ремонтом, в п. 
Красина. тел. 8-928-610-15-66.
15588 Благоустроенная 1-к. кв-ра пл. 44,6 кв.м, в 
отл. сост., застекленная лоджия, с отоплением ав-
тономным, мебель, быт. техника, отличный подвал, 
есть преимущества, т.к. дом железнодорожников, 
перебоев с водоснабжением и электирчеством нет. 
тел. 8-919-898-78-34.
15590 1-к. кв-ра в Туапсинском р-не Краснодарско-
го края, 5-эт. дом. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-918-933-82-
18. Собственник.

29К Вашим услугам, №41, 10/10/2018

4 октября 2018 года 
скоропостижно 
ушел из жизни 
замечательный 

человек, выпускник 
школы № 41 

АБАЗЯН ГОР.
Ему было всего 18 лет. 

Жизнерадостный, добрый, отзывчивый, 
честный, порядочный, надежный… 

Именно таким он останется в памяти и 
сердцах учителей и одноклассников.

Коллектив и выпускники 2018 года 
школы №41 скорбят о невосполнимой 

утрате и выражают искренние 
соболезнования семье Горика. 

Светлая память о нем 
навсегда останется 

в наших сердцах.

16936
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1-КОМНАТНЫЕ

15597 1-к. кв-ра, 2/4 эт. кирпичного дома, м/п 
окна, дверь, новые трубы отопления и водоснаб-
жения. Натяжные потолки, балкон застеклен, 
встроенная кухня, ванна/туалет - плитка. Состо-
яние хорошее, вода есть всегда. Остановка, ры-
нок, больница - все рядом. Р-н п. Майский. Цена 
900 т.р., торг. Обр. по тел. 8-989-633-66-76, 8-928-
151-29-10.

15632 1-к. кв-ра в отличном сост., п. Артем, р-н ост. 
«Н. Машиносчетная», пластик. окна и балкон, те-
плая, не угловая, теплосчетчик и рамка отопления. 
Собственник. тел. 8-928-128-84-27, Роман, 8-938-
111-88-31, Анна.
15371 1-к. кв-ра, 2/5 эт., не угловая, сост. хорошее, 
балкон застеклен, ост. «Н. Машиносчетная». тел. 
8-928-117-81-04, 8-918-527-57-59.
15631 1-к. кв-ра пл. 31 кв.м, 1 эт., балкон, п. Машза-
вод. Ц. 590 т.р. тел. 8-909-422-28-73.

15402 В п. ХБК, 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, 3/5 эт., р-н «Пя-
терочки», ул. Индустриальная. Или меняем на 2-к. 
кв-ру. Соственник. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-121-33-20, 
8-928-105-85-09.

15758 1-к. кв-ра, 2/3 эт., 35/17/11, п. Нежданная. Ц. 
1200 т.р. т. 8-961-312-621.
15214 В п. Майский 1-к. кв-ра, 1/5 эт., не угловая, 
очень хорошее состояние, вложений не требует, 
все в шаговой доступности. Рассмотрю все предло-
жения. Собственник. т. 8-918-566-91-01.
15704 1-к. кв-ра, 2/5 эт., балкон застеклен, сплит-
система, общ. пл. 22,1 кв.м, р-н Швейной фабрики. 
Ц. 1 млн. р. Торг. т. 8-952-609-71-88.
14690 Собственник, 1-к. кв-ра, пл. 44,1 кв.м, инди-
вид. отопление, м/п окна везде, лоджия утеплен-
ная, есть подвал, кондиционер. тел. 8-918-54-89-
326. Торг при осмотре.
15476 1-к. кв-ра в р-не ост. «Нижняя Машиносчет-
ная». тел. 8-908-175-64-84.
15640 В р-не швейной фабрики 1-к. кв-ра, общ. 
пл. 40 кв.м, комната 21,4 кв.м, кухня 9,3 кв.м, инди-
вид. отопление, большая лоджия, новая сантехника 
на кухне, в ванной теплые полы, рамы новые. тел. 
8-909-428-58-17.
15832 1-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоевского, 3/3 
эт., пл. 34,2 кв.м, кухня 7,3 кв.м, жил. пл. 16,8 кв.м, ин-
дивидуальное отопление, лоджия, не угловая, окна 
во двор, кв-ра новая. Цена 1120 т.р. тел. 8-928-119-
87-73.
15835 В п. ХБК, ул. Индустриальная, 1-к. кв-ра, 1/5/к, 
без балкона, высокий цоколь, м/п окна, решетки, 
железная дверь, общ. пл. 35,2 кв.м, сост. нормаль-
ное, водогрейка, печь газ., отопление центральное, 
подъезд не угловой. Все в шаговой доступности. 
тел. 8-928-109-24-21.
15841 1-к. кв-ра, 7/9 эт., в п. ХБК, пл. 36 кв.м, кухня 
9 кв.м. Вся инфраструктура рядом. Не угловая. Ц. 
1200 т.р., торг. тел. 8-989-514-96-44.
15847 1-к. кв-ра с ремонтом, быт. техникой и мебе-
лью. Собственник. тел. 8-928-194-19-55.

15231 Срочно! 1-к. кв-ра в центре города, в хоро-
шем сост., с хорошим ремонтом. тел. 8-909-418-
50-04, 8-961-299-01-54.

2035 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., пл. 18 кв.м, напротив 
Дома быта, хор. ремонт, железная дверь, кафель в 
ванной, кухонный гарнитур, сплит, ламинат, балко-
на нет. Ц. 750 т.р. Агентство «Новый дом», тел. 8-918-
594-00-80.
15880 В х. Маркин 1-к. кв-ра, 2/2 эт., пл. 35,8 кв.м, 
лоджия 8 кв.м, газ, АГВ, капремонт - 2018г. Новые: 
окна, двери, сантехника, электрика, все приборы 
учета, линолеум, обои и т.д. Лоджия застеклена и 
отапливается. Везде, в т.ч. и на лоджии, натяжные 
потолки. Новая кровля. Рядом школа. Цена 980 т.р. 
Собственник. Обр. по тел. 8-989-515-40-98, 8-961-
307-29-49.
15908 В п. Таловый крупногабаритная 1-к. кв-ра, 
общ. пл. 41,2 кв.м + 5,8 кв.м лоджия, планировка от-
личная, отопление ТЭЦ, есть газ, пластиковые окна, 
натяжной потолок, кондиционер, удобная кладов-
ка, есть сарай с погребом, в доме интернет. Цена 
договорная. Собственник. тел. 8-928-166-81-33.

15913 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 1/5 эт., цоколь-
ный этаж, крупногабаритная, светлая, не угловая, 
40/18/12, с/у разд., балкон застеклен, решетки, но-
вые пластик. окна и двери, проводной интернет, 
каб. ТВ, косметич. ремонт. В шаговой доступности 
2 школы, дет. сад, магазины, рынок, РКЦ, «Скорая 
помощь», остановка. Ц. 1200 т.р. Собственник. тел. 
8-928-194-72-14.

2026 В п. Майский, 4/5, пл. 32 кв.м, с/узел раздель-
ный, балкон остеклен, с мебелью и быт. техникой, 
состояние жилое. тел. 8-903-485-53-59.

15266 Срочно, 1-к. кв-ра пл. 33,3 кв.м, новострой, кух-
ня 8,6 кв.м, мкр-н Олимпийский, ул. Искра, в/у, отопле-
ние своё, лоджия м/п окна, рядом детсад, будет новая 
школа. тел. 8-918-584-78-87, с 9 до 21 час. Собственник. 
Цена договорная. 

2027 1-к. кв-ра, 3/5 эт., ул.Мечникова, ц.900 т.р., торг, 
тел. 8-904-449-54-45.
15268 В п. ХБК 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, пл. 21 
кв.м, лоджия 6 кв.м, теплая, сост. жилое, 4/5 эт., туа-
лет, вода в кв-ре, новые приборы учета. Ц. 550 т.р. 
тел. 8-918-599-48-85.
15917 1-к. кв-ра, 1/5 эт., ост. «Н. Машиносчетная», 
хор. ремонт, не угловая, МПО, решетки, натяжные 
потолки, отопление ТЭЦ, теплосчетчик, теплая, ря-
дом ЦКУ, «Магнит», рынок. Ц. 1100 т.р. тел. 8-908-
190-85-11.

15936 1-к. кв-ра в р-не пер. Комиссаровский/ул. Ле-
нина, 1/1 эт. шлакоблоч. дома, пл. 42,6/22,3/7,4 кв.м, 
в/п 3,4 м, с/у разд., ОАГВ, сост. среднее, во дворе га-
раж. Ц. 1 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-
551-51-80, 8-928-158-90-20.
15950 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 4/5 эт., частичный 
ремонт, жил. пл. 18 кв.м, общ. пл. 30 кв.м, центр. ото-
пление, газ. колонка, с/у совм., балкон не застеклен. 
Ц. 750 т.р. тел. 8-908-198-58-10.
16001 1-к. кв-ра в п. Южная, пер. Грозный, пл. 30 
кв.м, 1/2 эт., не угловая, индивид. отопление, ре-
монт. Ц. 1150 т.р. тел. 8-928-771-30-62. Агентство.
16010 1-к. кв-ра со в/у в п. Артем, ост. «В. Машинос-
четная», 2/5 эт. кирп. хорошего дома, не угловая, те-
плая, пл. 31 кв.м, с/у совм., отопление центральное, 
есть балкон. Ц. 950 т.р. тел. 8-950-843-79-52. Соб-
ственник.
15963 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 2 эт., не угловая, 
балкон застеклен, с ремонтом. Собственник. тел. 
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
ном сост. Рядом гипермаркет «Магнит», «Лента». 
Собственник. тел. 8-904-440-11-36, Сергей.

14962 Собственник! 1-к. кв-ра в новом кирп. доме 
в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 кв.м, 
АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 8-960-444-99-38.

2105 1-к. кв-ра в кирп. доме в п. Каменлоломни, по 
пер. Шоссейный, пл. 30,4 кв.м, кухня 6,6 кв.м, в/п 
2,50 м, сделан ремонт под оклейку обоев. Ц. 950 т.р. 
тел. 8-918-530-11-48.
16607 1-к. кв-ра, Хабарова, 2/5 эт., общ. пл. 34 кв.м, 
кухня 8 кв.м, в хор. сост., м/п окна и балкон, с/у совм. 
Ц. 1150 т.р. тел. 8-906-423-39-86.

16607 1-к. кв-ра в п. Артем, не угловая, пл. 30 кв.м, 
м/п окна, р-н ост. «Машиносчетная», сост. жилое, 
все в шаг. доступности. Ц. 890 т.р. с документами. 
тел. 8-909-43-45-809.
16610 1-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., в бывш. общежи-
тии, пл. 31,5 кв.м, в/у, м/п окна, линолеум, балкона 
нет. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
16613 1-к. кв-ра, улучш. планировки, со в/у, 2/3 эт. 
кирп. дома, в п. Майский, пл. 41 кв.м, большая кухня 
и лоджия. тел. 8-903-463-00-83.

2-КОМНАТНЫЕ
14270 2-к. кв-ра в бывшем общежитии, 1 эт., в п. Ги-
дропривод, пластик. окна, натяжные потолки, са-
нузел совм. В шаговой доступности магазины и 
остановка. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-919-876-18-36, 
Светлана.
14308 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 49 кв.м, 2/3 эт., п. ГРЭС, 
не угловая, светлая, теплая, кухня 9 кв.м, с/у разд., 
большая прихожая, окна м/п, большая кладовка, 
мет. дверь, вода постоянно, водогрейка, в/п 3,2 м. 
Уютный, тихий двор. В шаговой доступности школа, 
дет. сад, магазины. В обычном, жилом сост. Ц. 1000 
т.р., торг уместен. тел. 8-928-147-29-59.
14804 2-к. кв-ра, 2/2 эт., в р-не Пролетарского кру-
га, пл. 42,5 кв.м. Комнаты изолированные, индивид. 
отопление. Жду предложений. тел. 8-928-753-50-69, 
Владимир.
14986 В п. ХБК, р-н поликлиники, 2-к. кв-ра, 3/5 
эт., не угловая, пл. 48 кв.м, комн. изолир., с/у разд., 
МПО, балкон м/п, мет. дверь, сплит, подвал. Ц. 1600 
т.р., торг. Собственник. тел. 8-918-513-06-28.

15601 2-к. кв-ра со в/у, пл. 75 кв.м, 1/3 эт., Соцго-
род, угол Разина/Чернокозова, сост. жилое + ме-
таллический гараж. Ц. 1450 т.р. Собственник. тел. 
8-989-505-82-90. 

2391 В п. Каменоломни, 2-к. кв-ра общ. пл. 56,6 кв.м, 
кухня 14 кв.м, 2/2 эт., отопление индивид., в/п 3 м, 
с/у разд., улучш. планировка. тел. 8-906-452-41-28.

15660 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 
55 кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и тех-
никой, комн. изолир., с/у разд., не угловая, бал-
кон, евроремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. 
ТВ, интернет, с мебелью. Ц. 3550 т.р. Собственник. 
Во дворе гараж. тел. 8-918-551-37-18.

15385 2-к. кв-ра крупногабаритная, пл. 60 кв.м, в п. 
Майский, индивид. отопление, м/п окна и лоджия. 
тел. 8-961-270-11-01.
15392 2-к. кв-ра, Соцгородок, ул. Садовая, 26а, общ. 
пл. 43 кв.м, 1/4 эт. кирп. дома, комн. смежн., без бал-
кона, с/у совм., кухня 6 кв.м, сост. жилое. Собствен-
ник. Цена 1350 т.р. тел. 8-926-717-10-64, 8-903-535-
64-40.
15715 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 1/5 эт., общ. пл. 39 
кв.м, окна м/п, с/у совм., трубы водопровд. и отоп. 
заменены на м/п, общедом. теплосчетчик, что сни-
жает затраты на отопление на 40%, состояние жи-
лое. Ц. 1300 т.р. т. 8-906-415-74-71.
15410 2-к. кв-ра 50 кв.м на 3/5  эт., комн. изолир., 
кухня 7,5 кв.м, лоджия 6 кв.м, застеклена м/п, име-
ется кладовка, с/у раздельный, состояние жилое 
по пер. Веселый, 53. Ц. 1600 т.р. Торг при осмотре. т. 
8-989-627-45-42 , 8-928-170-62-63 Собственник.
15743 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, в центре, 1/2 эт., 
43/27/6 кв.м, с/у совм., отопление центр., есть под-
вал, кладовка, можно под коммерцию. т. 8-928-772-
55-75.
15763 2-к. кв-ра 36 кв.м, 2/9 эт., в бывшем общежи-
тии, п. ХБК, ул. Текстильная, 33, туалет, ванная совм., 
м/п окна, развитая инфраструктура, все в шаговой 
доступности школа, садик, рынок, остановка, мага-
зины. Собственник. Светлана, т. 8-988-145-07-41.
15790 2-к. кв-ра в р-не Машиносчетной Артем, у са-
мого рынка, все в шаговой доступности,  3 школы, 
садики, поликлиника, «Лента» и т.д. Недорого. Соб-
ственник. т. 8-961-311-63-26.
15796 2-к. кв-ра в п. Красина, индивидуальное ото-
пление, сплит-система, интернет, 2/3 эт. по ул. Холо-
дова, 33. Обр. по тел. 8-928-134-26-73 Валерий Геор-
гиевич.
14959 2-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 45 кв.м, в отлич-
ном сост., после ремонта, натяжные потолки, м/п 
окна, все двери новые. В шаг. доступности школа, 
детсад, магазины, почта, остановка. тел. 8-919-876-
60-61. Собственник. Ц. 800 т.р.
14888 2-к. кв-ра на Соцгородке, по ул. Разина, 5/5 
эт., пл. 46/28,6/6, м/п окна, сплит, натяжные потол-
ки, комнаты изолир., с/у разд., пол линолеум/лами-
нат, отопление ТЭЦ, домофон, ТСЖ, сост. отличное. 
Собственник. Торг. Ц. 1700 т.р. Мат. капитал, ипотека 
подходит. тел. 8-928-214-18-77, 8-903-435-79-79.
14652 2-к. крупногабаритная кв-ра, общ. пл. 59,5 
кв.м, пер. Фадеева, 7 (ост. «Машиносчетная»), гараж 
кирпичный - 24 кв.м, подвал под домом, большая 
лоджия, окна м/п, индивидуальное отопление, ко-
тел напольный, с/у раздельный. тел. 8-918-512-09-
54, Людмила.
15849 2-к. кв-ра, 5 эт., все новое, сделан отличный 
ремонт, все рядом: школа, д. сад, рынок, «Магнит», 
«Пятерочка», по ул. Парковой. Ц. 1450 т.р., торг. тел. 
8-918-567-95-09, 8-918-530-90-84.
15855 Срочно! В р-не молкомбината 2-к. кв-ра, 2/2 
эт., пл. 44,5 кв.м, м/п окна, санузел совмещен, сде-
лан косметич. ремонт. Собственник. тел. 8-928-176-
50-68.
15839 Срочно! Дешево! 2-к. кв-ра в центре города, 
пр. Победы Революции, 128б, 5 эт., вода - хорошо, 
кв-ра теплая, частично ремонт. Напротив м-на «Ди-
намо». тел. 8-950-861-20-35.
15473 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-928-762-41-63.
15491 2-к. кв-ра, центр, пер. Луговой, 36, общ. пл. 
44,8 кв.м, 2/4 эт. Ц. 2200 т.р. Собственник. тел. 8-988-
541-57-26.
15866 Куплю 2-к. кв-ру в п. ХБК или п. Артем (Олим-
пийский не предлагать), пл. 45-50 кв.м, 2 эт., с ре-
монтом, АГВ. Без посредников. Обр. по тел. 8-988-
548-21-27.

15243 2-к. кв-ра пл. 42,2 кв.м, в кирпичном доме, 
2007 г.п., по ул. Хабарова, 4/5 эт., не угловая, с ре-
монтом, балкон застеклен, новая кухня со встро-
ен. быт. техникой, шкаф-купе, гардеробная, сплит, 
интернет, кабельное ТВ. Развитая инфраструктура. 
Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-928-960-35-02, Сергей (соб-
ственник).
15909 2-к. кв-ра в п. Артем, 1/5 эт., общ. пл. 45 кв.м, 
жил. пл. 30 кв.м, кухня 5,5 кв.м, угловая, высокий цо-
коль. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-961-285-39-01.
2026 2-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, 4/5 эт. кирпичного до-
ма, п. Южная. Индивидуальное отопл. - навесн. ко-
тел, МПО. Отл. планировка, с/у разд. Wi Fi, большая 
лодж. Рядом школа, садик, остан. Ц. 1650000 руб. 
тел. 8-961-291-28-59.
2026 2-к. кв-ра на Соцгородке, пл. 54/36/9 кв.м хо-
роший ремонт, индивидуальное отопление, комна-
ты изолированные. Лоджия застеклена, подвесные 
потолки, встроенная мебель. тел. 8-918-508-04-58. 
2026 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, 2/2 
эт. кирпич. дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Рядом ЦРБ, 
бассейн, рынок. В хорошем состоянии. тел. 8-950-
849-44-96.
2027 2-к. кв-ра, пр. Чернокозова, 3/3 эт. дома, общ.
пл. 45,9 кв.м. Окна и балкон м/п, сплит-система, ото-
пление ТЭЦ. Состояние хорошее. Ц. 1750000 р., 
торг. Тел. 8-929-815-20-50, Алексей.
15935 2-к. кв-ра по пер. Донской, 3/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 39,6/26,1/6 кв.м, с/у разд., окна м/п, подвал. 
Ц. 1350 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
15947 Срочно, 2-к. кв-ра, пл. 46,8 кв.м, п. Артем, ул. 
Мичурина, 8, сост. кв-ры после ремонта отличное. 
Цена договорная. Без посредников. тел. 8-928-184-
32-99, 8-989-612-03-42.
15954 2-к. кв-ра с АГВ, п. Артем, ост. «Поликли-
ника», с хор. ремонтом, 1/2 эт., пер. Сокольни-
ческий, 15, школа, детсад, магазины, остановка 
- всё рядом. Ц. 1,3 млн.р., без торга. тел. 8-938-
100-15-00.

16004 Срочно, 2-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Текстильная, 
45, 1/5 эт. кирп. дома, АГВ, отдельный вход, пл. 70 
кв.м, кухня 20 кв.м, балкон. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-
611-14-17.
15957 2-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, 1/5 эт., пл. 
40,6 кв.м. Ц. 1280 т.р. Торг. Собственник. тел. 8-918-
557-57-27.
15967 В п. Артем, ул. Искра, 43, спальный р-н, до 
центра 5 мин., 2-к. кв-ра, не угловая, пл. 46 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, 5/5 эт., отопление централизованное, ме-
бель, с/у разд., счетчики, окна евро, лоджия пла-
стик, ТВ кабельное, домофон. Рядом детсад, школа, 
магазины, остановка. Рассмотрю ипотеку, мате-
ринский капитал. Торг уместен. Собственник. тел. 
8-906-452-04-45.

15978 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, ост. «Кирова», 5 эт., жи-
лое сост., очень теплая, в середине, балкон засте-
клен. Ц. 1450 т.р. тел. 8-903-407-09-13.
15976 2-к. кв-ра, центр, 2/2, 48 кв.м, дом Сталин-
ка, каменный, комн. изолир., мпо, мет. дверь, кухня 
9 кв.м, остается встроенная кухня, с/у совм., плит-
ка, в/п. 2,8 м, широкий холл, мпо, состояние отлич-
ное. т. 8-928-136-46-83. Ц. 1700 т.р. ипотека рассма-
тривается.
15976 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Свободы, коттеджно-
го типа, 30 кв.м, 2 комн. + кухня, в/п 2,8 м, удобства 
на улице, вода, слив есть, газ, врезка оплачена, есть 
документы, забор метал. профиль, участок 2 сот-
ки, въезд для авто есть. Ц. 450 т.р. с документами. т. 
8-928-136-46-83. Мат. капитал рассматривается.
15976 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, 5/5 эт., пл. 45 
кв.м, комн. изолир., МПО, с/у совм., не угловая, сост. 
жилое. Ц. 1000 т.р. Ипотеку, маткапитал рассматри-
ваем. тел. 8-928-136-46-83.
15976 2-к. кв-ра, ост. «Н. Машиносчетная», пл. 43 
кв.м, 1/4 эт. кирп. дома, возле детской поликлини-
ки, МПО, с/у совм. - плитка, металл. дверь, сост. жи-
лое, выс. цоколь. Ц. 1250 т.р.  тел. 8-928-136-46-83. 
Ипотеку, маткапитал рассматриваем.
15976 2-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», пл. 42 
кв.м, 4/4 эт., МПО, комнаты смежные, с/у совм., МПО 
балкон, кухня 6 кв.м, состояние жилое. Ц. 1150 т.р. 
тел. 8-928-136-46-83. Ипотека, маткапитал рассма-
триваем.
15976 2-к. кв-ра, п. Артем, пр. Лен. Комсомола, пл. 
53 кв.м, 4/5 эт. пан. дома, комн. изолир., МПО, МПО 
балкон, кухня 9 кв.м, с/у разд., широкий холл, метал-
лич. дверь, не угловая, кв-ра в стадии ремонта. Ипо-
тека, маткапитал. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
15976 2-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», пл. 43 кв.м, 2/4 
эт., МПО, МПО балкон, с/у совм., кухня 6 кв.м, сост. 
жилое. Ц. 1300 т.р., торг. Ипотека, маткапитал. тел. 
8-928-136-46-83.
16025 2-к. кв-ра, 8/9 эт., Хабарова, пл. 60,7 кв.м, 
комн. разд., с/у разд., 2 балкона. Ц. 1300 т.р., торг. 
тел. 8-938-110-80-97. АН.
16022 2-к. кв-ра в п. Таловый, за маг. «Магнит», за-
менены сантехника на пластиковую. Отопление 
центральное. Газ. колонка. Окна заменены. Сделан 
частичный ремонт. Можно за маткапитал с допла-
той. тел. 8-928-150-40-19.
16030 В п. Артем, 2-к. кв-ра, 2/2 эт., пл. 54,27 кв.м, 
АГВ, комн. и с/у разд., МПО, кухня и прихожая по 
6,5 кв.м, в/п 3 м. или меняется на 2-к. кв-ру на 1 эт. 
в р-не Машиносчетной или Кам-ни в любом р-не. 
Собственник. тел. 8-988-548-90-62.
16032 2-к. кв-ра, бывш. общежитие, автовокзал, ул. 
Лермонтова, 5/5 эт., пл. 35 кв.м, в/у. Ц. 550 т.р. АН «Ро-
за Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
16032 2-к. кв-ра, п. Артем, 1/2 эт., сост. обычное, 
отопление АГВ, пл. 52 кв.м. Ц. 1300 т.р. АН «Роза Ве-
тров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
16034 2-к. кв-ра в Красносулинском р-не. Недоро-
го! тел. 8-961-331-51-31.

15988 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Екате-
рининская, р-н «Магнит», 2/4 эт., пл. 45 кв.м, ев-
роремонт, МПО + балкон, газ. отопление ТЭЦ, ин-
тернет, антенна Триколор, домофон. Встроенная 
кухня. Отдельно продается гараж кирп. 6х4 (100 
т.р.). Собственник. Цена кв-ры 1000 т.р. тел. 8-928-
176-93-03.
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КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
2099 В районе Соцгород 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, ком-
наты смежные, 3/4, МПО, балкон мет. пластик. Ц. 
1400 т.р.  Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2099 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 2/5, АГВ, МПО, состояние 
жилое. Ц. 1550 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2099 В п. Майский 2-к. кв-ра. Ц. 790 т.р. Тел: 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
2099 В п. ХБК 2-к. кв-ра, АГВ, МПО, комнаты изоли-
рованы, пл. 55 кв.м, кухня 12 кв.м. Ц. 1600 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-604-61-99.
2099 В п. ХБК 2-к. кв-ра, МПО, комнаты смежные, с/у 
раздельный, состояние хорошее. Ц. 1200 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
2099 Центр, 2-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 
50 кв.м, кухня 8 кв.м, АГВ, комнаты изолированные, 
МПО, с/у раздельный, лоджия застеклена. Ц. 1870 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
2099 В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 44,5/29/6. Ц. 850 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2099 В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, комнаты изо-
лированы, с/у совмещен, МПО, входная дверь метал-
лическая. Ц. 1110 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2099 Центр, 2-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 
50 кв.м, средний этаж, кухня 8 кв.м, комнаты изоли-
рованы, с/у раздельный, состояние жилое. Ц. 1950 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2099 В п. Артем (Олимпийский) 2-к. кв-ра в новом 
доме, АОГВ, квартира новая, никто не проживал. Ц. 
1 680 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2100 2-к. кв-ра в п. Артем, пл. 22 кв.м, 4/4 эт., окна 
м/п, дверь металл., балкон н/з, в/у. Ц. 450 т.р. Можно 
маткапитал. Торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
16048 2-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., пл. 23 кв.м, бывш. 
общежитие. Ц. 630 т.р. Обр. по тел. 8-918-568-10-02, 
после 18 час.
16553 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, Хабарова, 1/5 эт., лод-
жия 6 кв.м, МПО, с/у разд., комн. изолир., не угло-
вая, сост. обычное. Ц. 1 млн.р.  АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
16928 2-к. кв-ра пл. 53 кв.м, со всеми удобствами, в 
доме барачного типа. Соседи хорошие. Р-н школы 
№5. Ц. 750 т.р. тел. 8-918-524-28-76, 8-952-572-06-87.
16556 2-к. кв-ра, сост. жилое, с/у разд., пл. 52 кв.м, 
кухня 9 кв.м, лоджия 6 кв.м, новая сантехника, во-
догрейка, МПО. Ц. 1900 т.р. Без посредников. тел. 
8-951-513-14-49, 8-929-816-76-01.
16565 2-к. кв-ра, Соцгород, не угловая, пл. 45 кв.м, 
комн. изолир., евроремонт, МПО, встроенная ме-
бель. АН, тел. 8-905-42-66-566.
16572 2-к. кв-ра в п. ХБК, 12/14 эт., пл. 50 кв.м, улучш. 
планировка, сост. среднее, жилое, большая лоджия. 
Ц. 1,2 млн.р., торг. тел. 8-961-323-03-01, Татьяна.
16574 2-к. кв-ра на Соцгородке, 1/3 эт., пл. 40 кв.м, 
сост. среднее, жилое, изолир. комн. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-961-323-03-01, Татьяна.

16058 2-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 50 кв.м, пер. Енисейский, 
сост. жилое, с/у разд., комн. изолир., не угловая, те-
плая кв-ра, все в шаг. доступности. Ц. 1300 т.р. тел. 
8-918-508-47-56.

16058 2-к. кв-ра, Ионова/Донской, с индивид. ото-
плением, напольный котел, сост. жилое, комн. изо-
лир., окна м/п, лоджия застеклена м/п, с/у разд., ря-
дом с квартирой гараж. Ц. 1850 т.р., с гаражом. тел. 
8-918-508-47-56.

16056 2-к. кв-ра, п. Красина, р-н «Талосто», 2/3 эт., 
45/25/8,1 кв.м, ул. план., комн. изолир., с/у разд., 
автономное отопление, новые трубы и проводка, 
окна м/п, лоджия застеклена пластик., две сплит-
системы, интернет и ТВ Ростелеком, частично оста-
ется мебель, есть сарай 4х2 м. тел. 8-909-411-0-119.
16051 Срочно! 2-к. кв-ра, 2/4 эт., не угловая, пл. 43 
кв.м, ц. 1550 т.р. Р-н центр, ул. Советская, 217, сост. 
обычное. АН, тел. 8-928-118-64-34.
16051 Срочно! 2-к. кв-ра, 4/4 эт., сост. обычное, не 
угловая, р-н ШахтНИУИ, ул. Советская, 252. Ц. 1300 
т.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.
16051 Срочно! 2-к. кв-ра с АГВ, м/п окна, без бал-
кона, 3/3 эт., пл. 45,8 кв.м, новый котел и радиато-
ры, без ремонта, центр, ул. Шевченко, 108, напро-
тив ШТИБО. Ц. 1500 т.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.
16067 2-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, п. Южная, 2/3 эт. кирп. 
дома, комн. изолир., с/у разд., АГВ напольный, м/п 
окна, есть балкон. Новая сантехника, новая плитка 
в с/у и ванной комн., пол - ламинат. Ц. 1700 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
16067 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, п. Артем, Комправда, 
2/3 эт., середина кирп. дома, кухня 8 кв.м, комн. изо-
лир., с/у разд., лоджия застеклена, есть гараж ря-
дом за доп. плату. Ц. 1200 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
16067 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, п. ХБК, 4/5 эт., середина 
кирп. дома, комн. смежные, с/у разд., м/п окна, бал-
кон застеклен. Ц. 1600 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
16067 2-к. кв-ра пл. 42 кв.м, п. Артем, медучилище, 
2/4 эт., середина кирп. дома, комн. смежные, кухня 
6 кв.м, м/п окна и балкон, есть кладовая, с/у совм. - 
душ. кабина, есть домофон. Ц. 1490 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
16067 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, ул. Хабарова, 4/9 эт. 
кирп. дома, комн. изолир., кухня 9 кв.м, с/у разд., 
есть балкон. Ц. 1480 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
16062 Срочно, 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, 3/5 эт., центр, 
ул. Ленина, АГВ, ремонт, дорогая мебель, лоджия, 
балкон. Ц. 3600 т.р. тел. 8-928-909-45-59, агентство.  
2105 Шикарный вариант для молодой семьи: 2-к. 
кв-ра в кирп. доме в г. Шахты, л. Жданова, р-н п. Но-
вокадамово, пл. 40 кв.м, сост. отличное, МПО, спо-
койный р-н, ухоженный дворик, имеется подвал, 
любые виды расчета. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-918-530-
11-48.

16585 2-к. кв-ра в р-не Стайера, 1/5 эт. кирп. дома, 
АГВ, общ. пл. 48,7 кв.м. Ц. 1800 т.р. АН «Успех», тел. 
8-951-534-55-83, 8-905-427-75-91.

14963 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирп. дома, 
пл. 44 кв.м, п. Петровка, индивид. отопление, евро-
ремонт, кухня 7,2 кв.м. тел. 8-960-444-99-38.

16076 2-к. кв-ра в п. ХБК, улучш. планировки, 6/9 
эт. кооперативного дома, общ. пл. 52 кв.м, жил. пл. 
30 кв.м, кухня 13 кв.м, перепланировка узаконена, 
лоджия и балкон, в кв-ре сделан капитальный евро-
ремонт. Собственник. тел. 8-918-55-16-217.
16608 2-к. кв-ра в п. Майский, 4/5 эт. пан. дома, се-
рединка, сост. хорошее. Ц. 1000 т.р., торг при осмо-
тре. тел. 8-988-583-74-37.
16607 2-к. кв-ра, малосемейка, комн. разд., 2/5 эт., 
не угловая, м/п окна, общ. плю 24 кв.м, в/у, ванна, 
остается кухня встроенная, в/п 2,5 м, кв-ра полно-
стью с ремонтом. Ц. 850 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
16607 2-к. кв-ра по ул. Новогодняя, комн. разд., м/п 
окна, с/у изолир., в плитке, в/п 2,7 м, дом кирп., общ. 
пл. 47 кв.м, просторная широкая прихожая, новые 
межкомн. двери и вход. дверь, тихий спокойный 
двор. До центра 5 мин. не спеша! Ц. 1470 т.р. тел. 
8-909-43-45-809.
16607 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/2 эт., общ. пл. 44 кв.м, 
кухня 6,5 кв.м, с/у совм., сост. жилое. Ц. 850 т.р. тел. 
8-908-170-65-08.
16610 2-к. кв-ра в п. Мирный, ГРЭС, по ул. Жданова, 
1 эт. кирп. дома, пл. 40 кв.м, с/у совм., в/у, газ, центр. 
отопление, м/п окна. Рядом с остановкой. Ц. 750 т.р. 
тел. 8-928-906-33-80.
16613 Срочно, 2-к. кв-ра со в/у, 4/5 эт., в п. Майский, 
общ. пл. 45 кв.м, ц. 750 т.р. тел. 8-903-463-00-83.
16620 Срочно, 2-к. кв-ра, п. Майский, 4 эт., ул. Твор-
ческая, рядом гараж. тел. 8-906-428-81-49.
16621 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Артем, цена договор-
ная. тел. 8-906-428-81-49.

3-КОМНАТНЫЕ
13371 3-к. кв-ра по ул. Достоевского, 59 А, кв. 15, пл. 
44,9 кв.м, рядом базар, школа, садик. тел. 8-918-852-
89-69, 8-909-440-24-14.
10966 3-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., АГВ, р-н ква-
драта, 66,2 кв.м. т. 8-951-826-74-81.
14302 3-к. кв-ра, 4/5 эт., п. ХБК, ул. Индустриальная, 
пл. 50,5 кв.м, в отличном сост. Можно с мебелью. 
Собственник. тел. 8-906-453-03-83.
14843 3-к. кв-ра улучш. планир., 3/5 эт., 20 мин. от 
центра, комнаты изолир., кухня 9 кв.м, две засте-
кленные лоджии, с/у разд., ремонт косметич., ото-
пление централизован., сплит-система, тарелка-
антенна, подвал капит., с мебелью. Ц. 2500 т.р. Цена 
договорная. тел. 8-919-872-95-19, 8-921-902-25-92.
14960 3-к. кв-ра, 4/9 эт., по ул. Хабарова, р-н 10-й 
маг., пл. 59 кв.м, все комн. изолир., лоджия, балкон, 
лифт, интернет, железная входная дверь. Ц. 1850 т.р. 
Собственник. Ипотека приветствуется. Реальному 
покупателю заманчивое предложение. тел. 8-989-
707-21-20.
15361 3-к. кв-ра, ул. Парковая, пл. 50 кв.м, 2/5 эт., 
собственник. Ц. 2000 т.р., торг уместен. тел. 8-928-
138-31-56.
15629 Срочно! Продаю или меняю 3-к. крупнога-
баритную кв-ру коттеджного типа, п. Красина, на 
2-к. кв-ру. Поселки не предлагать. Не выше 3 эт. М/п 
окна, котел, комн. теплые, светлые, навес металл, 
двор 6 сот., заезд под авто, в кв-ре в/у. Всё в шаг. до-
ступности, сад. Собственник. Ипотека. тел. 8-906-
421-47-97.
15169 3-к. крупногабаритная кв-ра пл. 70 кв.м, 2/3 
эт. кирп. дома, собственное отопление АГВ, есть 
подвал, гараж в подарок! С/у разд., все комн. изо-
лир., м/п окна, лоджия и балкон, ламинат, натяж. по-
толок, сплит. Состояние - заходи и живи. Недалеко 
от центра города, р-н Петровка. Ипотека подходит. 
Собственник. Ц. 2450 т.р., торг. тел. 8-951-836-33-05.
15810 3-к.  кв-ра в р-не ШахтНИУИ, 51/37/6, 5/5 
кирп. дома, дом на капремонте, с/у разд., окна и 
балкон м/п, есть подвал, гараж у дома. Кв-ра свет-
лая, теплая. Ц. 1600 т.р. т. 8-918-511-31-68.
15819 3-к. кв-ра р-н ШахтНИУИ, 56 кв.м, 1/4 эт., ул. 
Советская. Цена реальная. Собственник. т. 8-918-
599-15-61.
15846 3-к. кв-ра, пл. 58,9 кв.м, 4/5 эт. Собственник. 
тел. 8-900-131-46-12.
15472 3-к. кв-ра, пл. 53,3 кв.м, 5 эт., встроен. лоджия. 
Все в шаговой доступности. Дом кирпичный. Соб-
ственник. По ул. Хабарова, 20 в. тел. 8-928-170-96-37.

15875 3-к. кв-ра в центре, пл. 60 кв.м, 3/5 эт., не 
угловая, удобная, без ремонта, пер. Комиссаров-
ский - ул. Советская, вид из окна на собор, закры-
тый двор. Рядом школа, рынок, магазины, два 
подвала, парковка. Ц. 2900 т.р. Собственник. Торг. 
тел. 8-928-134-46-28.

15885 3-к. кв-ра в п. Петровка, 1/3 эт., пл. 67,7 кв.м, 
с/у разд., комнаты изолир., балкон и лоджия засте-
клены, индивид. отопление, подвал. Собственник. 
Ц. 2600 т.р. тел. 8-928-115-78-38.
1795 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5, 68/41/9, не угл., 
комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Га-
раж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2450 
т.р. Собственник. Торг. тел. 8-988-570-60-59.
2026 3-к. кв-ра в п. ХБК, общ.пл. 80 кв.м, кухня 18 
кв.м, 4/9 эт., требуется ремонт, газа нет, очень хо-
рошая планировка, подходит под ипотеку, торг. Ц. 
2000000 руб. тел. 8-928-600-37-29.
2026 Большая, светлая, не угловая 3-к. кв-ра в п. Ка-
меноломни, 67 кв.м, 1/3 эт. кирп. дома, высокий цо-
коль, кухня 10 кв.м, подвал 30 кв.м. Рядом останов-
ка, ЦРБ, магазины, бассейн. тел. 8-968-556-01-56.
2026 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., пл. 59,7 
кв.м, комнаты изолир. Состояние хорошее. Всё ря-
дом. Собственник. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-929-816-
28-26, Марина. 
2026 Кв-ра в центре города, 4/4 эт., 56,5/40,2/6,2 
кв.м. Состояние жилое, без ремонта. С/узел совме-
щен. Отопление ТЭЦ. Ц. 2350 т.р. тел. 8-918-556-05-
45, Анна. 

2026 3-к. кв-ра в центре, улучшен. планир., 1/5 эт., 
60/39/9 кв.м, комнаты изолир.,  м/п окна, не угло-
вая, ремонт ванной и кухни, лоджия застеклена 
(с подвалом). Ц. 1,92 млн.р. Без посредников! тел. 
8-960-463-06-80.
15946 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 61 кв.м, не угловая, п. 
Артем, р-н 26 школы, требуется ремонт, собствен-
ник. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-928-766-49-41.
15499 3-к. кв-ра, 3/9 эт., с АГВ, с хор. ремонтом, кв-
ра в середине дома, дом ухожен, канализация, во-
допровод поменяны, электропроводка новая уси-
ленная, р-н Глория Джинс, рядом «Пятерочка», 
аптека, остановка. тел. 8-961-299-15-63.
15500 Срочно, 3-к. кв-ра в п. ХБК, 7/9 эт. тел. 8-928-
609-92-88.
15960 Срочно! 3-к. кв-ра + гараж, по ул.Мечникова, 
2/5 эт., пл. 60,3 кв.м, с/у раздельный, 2 лоджии. Со-
стояние  - заходи и живи. Собственник. тел. 8-929-
821-72-12.
15971 В п. Майский, 3-к. кв-ра в р-не 41 школы, 1/5 
эт. кирп. дома, цоколь выс., пл. 51,2 кв.м, с/у совм., 
сост. жилое. Инфо по тел. 8-951-501-31-97, Ирина.
15974 3-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», 3/5 эт., с 
АОГВ, пл. 62 кв.м, кухня-студия, МПО, МПО балкон, 
широкий холл, просторный с/у, сост. хорошее. Ц. 
2200 т.р. Ипотека, маткапитал рассматриваем. Ря-
дом гараж. Ц. 350 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
15974 3-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», р-н До-
ма быта, пл. 50 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты смежные, 
изолированные, частично, МПО, балкон, паркет, с/у 
раздельный, с водой проблем нет, насос. Ц. 1150 
т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83. Ипотеку, маткапитал 
рассматриваем.
15974 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, р-н Олимпий-
ский, пл. 55 кв.м, 1/5 эт., комн. изолир., с/уразд., кух-
ня 8 кв.м, широкий холл, МПО балкон, не угловая. Ц. 
1600 т.р. тел. 8-928-136-46-83. Ипотеку, маткапитал 
рассматриваем. Торг уместен.
16025 Срочно, 3-к. кв-ра в центре, р-н ул. Совет-
ская/пер. Комиссаровский, 1/5 эт., не угловая, выс. 
цоколь, пл. 62 кв.м, стояки, водомер и электросчет-
чик поменяны. Новая вход. дверь. Кв-ра под ре-
монт. Ц. 1850 т.р. АН, тел. 8-909-430-44-87.
16034 В р-не Соцгородка, 3-к. кв-ра, 1/4 эт. кирп. до-
ма, вся инфраструктура в шаг. доступности. Ц. 2200 
т.р., торг. тел. 8-961-331-51-31.

15989 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Екатери-
нинская, р-н «Магнита», 1/4 эт., пл. 57,6 кв.м, евроре-
монт, газ, интернет, антенна Триколор. Встроенная 
кухня. Во дворе летн. кухня (навес, подвал). Соб-
ственник. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-928-176-93-03.

2099 Центр (район ост. «Красный Шахтер») 3-к. кв-
ра,пл. 60 кв.м, не угловая, с/у совмещен, 2 кладо-
вые. Ц. 2250 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2099 В районе Хлебозавода (ул.Ионова)  3-к. кв-ра в 
новом доме, комнаты изолированные, АГВ, не угло-
вая, состояние хорошее, МПО, балкон мет.пластик. 
Ц. 2600 т.р.  Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2099 Центр, 3-к. кв-ра, 1/1, в отличном состоянии, 
пл. 70 кв.м, АГВ, с/у совмещен.   Тел: 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
2100 3-к. кв-ра пл. 52 кв.м, в центре, по ул. Садовая, 
2/2 эт., кухня 6 кв.м, комн. изолир., м/п окна, во дво-
ре кирп. гараж. Ц. 1500 т.р. Гараж 200 т.р. Торг. тел. 
8-961-271-71-31, Людмила.
15287 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 68 кв.м, переделана в 
шикарную двушку, жил. пл. 45 кв.м, кухня 12 кв.м, 
3/5 эт., тихий р-н, рядом детсад, школа, магазины, 
остановка. Состояние отличное, МПО, паркет, те-
плый пол. Перепланировка узаконена. Ц. 2100 т.р. 
Без посредников. тел. 8-928-139-22-55.
16040 3-к. кв-ра пл. 59 кв.м, 1/3 эт., ул. Садовая, не 
угловая, в хор. сост., жилом, кухня 9,5 кв.м, с/у совм. 
5 кв.м, увеличение жил. пл. за счет пристройки (уза-
конена), отопление АГВ - навес. котел. Ц. 3000 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
16040 3-к. кв-ра пл. 68 кв.м, 1/2 эт., п. Каменоломни, 
большие комн., кухня 8 кв.м, с/у 5 кв.м, кв-ра после 
ремонта, заходи и живи, отопление АГВ навесной 
котел. Ц. 3000 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
16040 3-к. кв-ра пл. 48 кв.м, 1/5 эт., п. ГРЭС, окна м/п, 
новое отопление АГВ, в обычном жилом сост. Ц. 
1000 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
16040 3-к. кв-ра коттеджного типа, по пр. П. Рево-
люции, пл. 76 кв.м, большая прихожая, кухня 12 
кв.м, отопление АГВ, гор. вода - газ. колонка, окна 
м/п, центр. канализация, есть свой небольшой дво-
рик, въезд для машины, дом каменный, утеплен, от-
делан сайдингом, новая кровля. Ц. 2500 т.р., торг 
при осмотре. АН, тел. 8-951-523-21-28.
16040 3-к. кв-ра пл. 75,5 кв.м, п. Петровка, 3/3 эт., кв-
ра улучш. планировки, все комн. изолир., кухня 10 
кв.м, большой коридор, с/у разд., лоджия 6 м, кв-ра 
в хор. жилом сост., отопление АГВ навесной котел. 
Ц. 2500 т.р., торг. АН, тел. 8-951-523-21-28.
16047 3-к. кв-ра в п. ХБК, окна м/п, двери де-
рев., входная - железная, свое отопление, 2 сплит-
системы, балкон пластик. тел. 8-919-881-30-87, 
8-928-160-60-86.
16555 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», пл. 58 кв.м, 
1 эт., вода постоянно, пол - паркет, под кв-рой от-
дельный подвал. На окнах решетки. Остановка ря-
дом. Уступлю на косметический ремонт. тел. 8-950-
858-42-32.
16553 3-к. кв-ра, центр, 2/9 эт. кирп. дома, не угло-
вая, с/у разд., комн. изолир., пл. 63 кв.м, кухня 9 
кв.м, два балкона, кладовая. Ц. 2100 т.р. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23, пер. К. Шахтер, 35.
16558 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 1/5 эт., пл. 
61/49/6 кв.м, 2 изолир., кладовая, с/у разд., большой 
коридор, сост. без ремонта. Ц. 1300 т.р. АН «Эльсан», 
тел. 8-928-100-91-01.
16558 3-к. кв-ра, ГРЭС, 1/5 эт. кирп. дома, АГВ, МПО, 
решетки, ролл-ставни, металл. вход. вдерь, 2 изо-
лир., новая столярка, трубы поменяны, рядом га-
раж. Ц. 1050 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
16558 3-к. кв-ра, центр, 1/5 эт., общ. пл. 60 кв.м, кух-
ня 9,5 кв.м, комн. изолир., МПО, ламинат, с/у совм., 
остается встроенная кухня, сост. хорошее, лоджия 
МПО - теплый пол, подвал, закрытый двор. Ц. 2500 
т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.

16565 3-к. кв-ра, центр, 4/5 эт. кирп. дома, пл. 60 
кв.м, кухня-студия, комн. изолир., евроремонт, пол-
ностью меблирована. Ц. 2700 т.р. АН, тел. 8-905-42-
66-566.
16575 3-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., пл. 62 кв.м, в/у, сост. 
среднее жилое. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-961-323-03-
01, Татьяна.
16051 Срочно! 3-к. кв-ра пл. 47 кв.м, состояние 
обычное, чистенькая, рядом всё, р-н ХБК, ул. Инду-
стриальная, д. 6. Цена 1250 т.р. АН, тел. 8-928-118-
64-34.
16051 Срочно! 3-к. кв-ра, 1/5 эт. пан. дома, кухня 16 
кв.м, 3 изолир. комн., хороший холл, с/у совм., есть 
гараж рядом с домом за отдельную плату, сост. хо-
рошее, р-н Мечникова, 5, не угловая. Ц. 2 млн.р. без 
торга. АН, тел. 8-928-118-64-34.
16067 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, в п. Машзавод, 1/4 эт. 
кирп. дома, 2 комн. изолир., одна смежная, кухня 6 
кв.м, с/у разд., м/п окна, заменена вся отопительная 
разводка, остается сплит-система. Ц. 980 т.р. тел. 
8-928-988-00-45.
16067 3-к. кв-ра в доме на 2 хозяина, пл. 60 кв.м, п. 
Артем, 1/1 эт. каменного дома, комн. изолир., кухня 
13 кв.м, АГВ навесной, м/п окна, новые двери, пол - 
ламинат, с/у в кв-ре, 2 слив. ямы, новая крыша. Во 
дворе гараж с ямой, хозпостройки. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
16063 Срочно, 3-к. кв-ра пл. 100 кв.м, 3/5 эт., АГВ, 
ремонт, кухня-столовая, теплые полы, балкон, лод-
жия, самый центр города, с мебелью, очень теплая, 
просторная. Цена 5 млн.р. тел. 8-938-118-12-05, 
агентство.
16585 3-к. кв-ра в хор. сост., р-н конечной ост. Ар-
тем, 3/3 эт. кирп. дома, общ. пл. 67,6 кв.м, жил. пл. 
44,8 кв.м. Ц. 1300 т.р. АН «Успех», тел. 8-951-534-55-
83, 8-905-427-75-91.
16079 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 60 кв.м, п. Машзавод, 
очень теплая, чистая, уютная кв-ра, середина кирп. 
дома, всё новое - окна, двери, трубы, обои. Про-
даем в связи с перездом. Цена снижена - 1290 т.р., 
торг. тел. 8-952-588-15-95. Ипотека, маткапитал, рас-
срочка.
15024 3-к. кв-ра пл. 62,6 кв.м, по ул. Земледельче-
ская, 3/5 эт., дом кирп., окна м/п, кухня 10,4 кв.м, 
прихожая 13,2 кв.м, туалет и ванна разд., отопле-
ние индивид. Ламинат, натяжные потолки, сплит-
система, балкон, подвал. Цена договорная. тел. 
8-903-471-05-70.
16610 3-к. кв-ра на Хабарова, 9/9 эт., пл. 65 кв.м, все 
комн. изолир., 2 больших балкона застеклены, кух-
ня 7,5 кв.м, 2 кладовки, с/у разд., м/п окна. Ц. 1,8 
млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
16613 3-к. кв-ра, со в/у, 2/5 эт. кирп. дома в п. Май-
ский, общ. пл. 64 кв.м, большая кухня, требует ре-
монта, м/п окна, новая вход. дверь. Ц. 1 млн.р. тел. 
8-903-463-00-83.

4-КОМНАТНЫЕ
14793 4-к. кв-ра пл. 75 кв.м, в центре города, по ул. 
Садовая, 8, 2/4 эт. Свежий ремонт, АГВ, теплые полы. 
Встроенная новая кухня. В идеальном состоянии. Ц. 
4200 т.р. Торг. Собственник. Обр. по тел. 8-928-119-
06-56.
15593 4-к. кв-ра в центре, с мебелью частично, 3/5 
эт. кирп. дома, м/п окна, балкон, разд. с/у, паркет, 
имеется свой подвал, сост. хор., свежий ремонт, но-
вые инженерные сети. Все документы в порядке. 
Долгов по коммунальным платежам нет. Собствен-
ник. Торг. Звонить по тел. 8-918-594-30-03, с 9 до 21 
час.
15363 4-к. кв-ра в п. ХБК, в хор. сост., пл. 65 кв.м. Ц. 
2100 т.р. или обмен на 2-к. кв-ру с доплатой. тел. 
8-928-155-22-79.
15486В центре, маг. «Дубрава», 4-к. кв-ра, 8/9 эт., пл. 
75 кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, бал-
кон. Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-
515-08-07, 8-919-885-20-03.
1795 4-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 1/2 эт. кирп. 
дома, во дворе гараж. Общ. пл. 84 кв.м, кух. - 7,5 
кв.м, с/у разд. Потолки 3 м, пол паркет, инд. отопл., 
встр. кухня. тел. 8-928-162-93-85.
16064 2-этажная, 5-к. кв-ра пл. 200 кв.м, в элитном 
доме г. Шахты, дорогой ремонт, паркет, дуб, бук, са-
уна, двор, гараж, мебель дубовая, камин рабочий - 
мрамор, теплая, уютная, рядом с рынком. Ц. 5 млн.р. 
тел. 8-938-118-12-05, агентство.
16067 4-к. кв-ра пл. 74 кв.м, п. ХБК, р-н 1 фабри-
ки, 1/1 эт. нового кирп. дома, отопление АГВ, комн. 
изолир., с/у совм., кухня 8 кв.м, натяжные потолки, 
центр. канализация, отдельный заезд для машины, 
выход в задний двор. Цена 1790 т.р. тел. 8-951-833-
80-17.
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13393 Новый добротный дом 2015 г.п., софийско-
го кирпича, пл. 300 кв.м, 3 этажа, ремонт, 3 сануз-
ла, 1 эт. - теплые полы, зал 55 кв.м, с красивым ками-
ном, кухня 25 кв.м, 4 спальни, шикарный гараж 45 
кв.м, двор плитка, ворота роллы, домофон сигнали-
зация. Ц. 7,7 млн.р. тел. 8-961-291-11-08.
13658 На уч-ке 8 сот., дом пл. 52 кв.м, со в/у, газ. ко-
лонка, котел, алюминиевые батареи, душ. кабин-
ка, туалет, кондиционер. Дом готов к немедленно-
му проживанию. Отдельное строение - кирп. кухня 
с газом, водопроводом, ванной. На уч-ке фрукт. де-
ревья, виноградник, малинник, большой огород. Ц. 
1800 т.р., торг. тел. 8-906-421-87-94, 8-989-636-28-
86.
13218 Дом кирп., пл. 35 кв.м, флигель 30 кв.м, газ, 
свет, вода, подвал, колодец, хозпостройки, земли 
7 сот., в п. Верхнегрушевский. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-
111-83-20, с 16 час.
13923 Дом в п. Артем, р-н 31 шк., пл. 100 кв.м, м/п 
окна, вода в доме, газ котел навесной, летн. кухня 
с газом, подвал, хозпостройки, гараж, заезд для ма-
шин с 2 сторон. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-189-83-05.
14244 В п. Сидоровка, жилой дом, пл. 82 кв.м, га-
раж, летн. кухня, хозпостройки, сад, огород, сква-
жина, зем. уч-к 14,6 сот. тел. 8-918-857-13-75.
14247 Дом 2-эт., пл. 138 кв.м, в п. Южная, уч-к 6 сот., 
этажи раздельные, коммуникации проведены на 
оба этажа все, платежки отдельные, при желании 
легко соединить, дом построен из самых крепких 
материалов, требует косметического ремонта под 
себя, все в шаговой доступности. Подходит под 
ипотеку. Ц. 1980 т.р., торг. тел. 8-906-453-02-81.
14262 Дом 6х11, в р-не швейной фабрики, 4 комн., 
газ - форсунка, во дворе сад, хозпостройки, жилая 
кухня 2 комнаты, газ - форсунка, зем. уч-к 9 сот. Все 
в собственности. Цена договорная. тел. 8-951-499-
23-00, 8-918-586-75-55.
14711 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, все удоб-
ства, имеются хозпостройки, газ, канализация, ин-
тернет, видеонаблюдение, гараж, летняя кухня, 10 
сот. земли, по ул. Железнодорожная. По всем во-
просам обр. по тел. 8-961-318-57-27, 8-904-501-58-
78.

14721 Дом по пер. Камчатский, р-н Смидовича (Ги-
дропривод), дом пл. 50 кв.м, со в/у, построен в 2014 
г. Въезд для машины. Все в собственности. Продажа 
напрямую от собственника. Посредникам не беспо-
коить. Ц. 2300 т.р. тел. 8-908-171-17-71, Андрей.

14397 Каменный дом пл. 56 кв.м, требует ремонта, 
Рабочий поселок, ул. Нариманова. В доме отопле-
ние АГВ, свет, вода, газ, есть подвал. Уч-к 6 сот., во 
дворе гараж. Собственник, торг уместен. Звонить 
после 15 час. тел. 8-908-182-78-62.
14483 Жилой дом пл. 70 кв.м, во дворе кухня 12 
кв.м, уч-к 6 сот., вода, газ подведены, в центре, пер. 
Рождественский, р-н «Эльдорадо». Док-ты готовы к 
продаже. Собственник. тел. 8-918-509-10-79, 8-918-
511-04-23.
10986 Дом в п. Южная, газ-форсунка, вода в до-
ме, удобства на улице. Надежда, собственник. тел. 
8-905-430-47-68.

14791 Дом в п. Артем, Северный переезд, пл. 54 
кв.м, газ по меже, вода в доме (горячая), ванна, ча-
стично с мебелью, 7 сот. земли. Материнский ка-
питал + доплата. Сад: яблони - 3 шт., абрикос, вино-
град, груша. тел. 8-952-566-03-19, 8-950-845-64-33.

14644 Дом саманный, обл. кирпичем, пл. 59,6 кв.м 
(17,8 кв.м) в х. Новая Бахмутовка Октябрьского 
сельского р-на. Рядом построен дом пл. 42,1 кв.м. 
Есть хозпостройки. Вода во дворе, газ проходит по 
двору. Ц. 900 т.р. тел. 8-988-257-05-45, Лариса Ива-
новна.
14829 Дом в х. Богураев Белокалитвинский р-н, 
ул. Школьная, 54. Дом кирпичный, 3 комнаты, газ, 
гараж, хозпостройки, 6 сот. Цена договорная. тел. 
8-916-428-63-29, 8-929-819-69-06.
14830 Небольшой домик из 2-х комнат, с уч-ком 6 
сот. в р-не кадетского корпуса в п. Красина. Подроб-
ности по тел. 8-928-180-41-81.
14855 Дом пл. 90 кв.м. 5 комнат, кухня, коридор. ду-
шевая, хозпостройки, р-н р. «Стайер». Ц. 1800 т.р. 
Реальному покупателю торг. тел. 8-909-431-48-92.
14684 Дом, ул. Нагорная, р-н маг. «Сибиряк», пл. 38 
кв.м, уч-к 7 сот., 3 комн., газ-форсунка, ванна, с/у в 
доме. Вода хол./гор. (электрокотел). Земля в соб-
ственности. Собственник. Ц. 700 т.р. тел. 8-918-551-
43-97, 8-918-557-72-65.
15501 2-эт. дом, общ. пл. 99,7 кв.м, газ, гараж, хозпо-
стройки, п. Таловый. тел. 8-951-536-70-30.
15571 Продаю или меняю 2-эт. кирп. дом, общ. пл. 
122,7 кв.м, зем. уч-к 5,580 сот., всё в собственности 
на 2-к. кв-ру в г. Шахты, с вашей доплатой. Сост. жи-
лое, двор ухожен, фрукт. сад. П. Красина. тел. 8-904-
441-32-19.
15583 Домик в п. Аюта, ул. Победная, 103. Можно 
маткапитал. Срочно. тел. 8-919-880-40-26.
15584 Дом, Поповка, п. Нахичеванский, уч-к 7 сот., 
пл. 56 кв.м, газ, вода в доме. Собственник. тел. 8-989-
502-69-95.
15376 Дом в п. Власовка, пер. Савицкого, 1 А, газ, 
вода, дом и земля в собственности. Земля 5,7 сот., 
дом пл. 67 кв.м. Ц. 1400 т.р. тел. 8-938-122-87-69.

15592 Жилой дом в п. Первомайский, дом газифи-
цирован, отопление АОГВ, под домом имеется под-
вал, пл.  дома 61 кв.м, 4 жилые комн., на уч-ке распо-
ложен гараж 4х6 м (24 кв.м). Во дворе имеется летн. 
кухня, хозпостройки. Земля и дом в собственности. 
тел. 8-938-116-91-81, 8-951-538-50-18.
15618 Дом, р-н Дарвина, кирп., 8х8 м, 4 комн., в/п 
2,8 м, кухня 8,1 кв.м, коридор 3 кв.м, кладовая 4,9 
кв.м + подвал. отопление форсунки 2 шт., во дво-
ре летн. кухня из 3 комн., беседка, туалет, колонка, 
ограждение металлопрофильное, ворота, калитка 
металлическая, уч-к 6 сот. Документы все в нали-
чии. тел. 8-918-526-91-16.
15630 Срочно! Собственник! Продаю или меняю 
коттедж пл. 60 кв.м, в п. Красина на 2-к. кв-ру. По-
селки не предлагать. не выше 3 эт. Котел, все комн. 
светлые, теплые, в/у в кв-ре, м/п окна, коммунал-
ка по счетчикам. Двор 6 сот., навес металл., заезд 
под авто. Сад. Все в шаг. доступности. Ипотека. тел. 
8-906-421-47-97.
15607 Новый 2005 г.п., 2-эт. современный каркас-
ный дом пл. 75 кв.м, р-н Грушевского моста, под 
чистовую отделку, 4 сот., собственность. Свет, газ, 
вода подключены и функционируют. Центр. кана-
лизация по меже. Фасад - структурная штукатурка, 
металл. черепица, м/п окна. 3 комн., кухня, с/у, ко-
ридор, теплые полы, радиаторы, стены и потолок 
гипсокартон. Бетонный погреб, широкая улица, 50 
м до асфальта. Ц. 1800 т.р., торг. Обр по тел. 8-952-
608-20-89.

15611 1/2 финского дома, п. Таловый, ул. Южная, 
дом 21/2. Газ, отопление, вода в доме, уч-к 10 сот., 
на уч-ке гараж, летн. кухня, хозпостройки, но-
вый летний душ. тел. 8-911-264-21-56, 8-918-539-
44-25.

2021 Срочно, дом в п. Каменоломни, 100 кв.м, с ман-
сардой, со в/у, все в доме, земля 15 сот., летн. кухня 
с газом, есть сарай, погреб. Все документы готовы. 
Р-н стадиона Локомотив, ул. Подгорная. Ц. 2500 т.р. 
с торгом. тел. 8-952-608-62-67.
15635 Дом кирп. из 5 комнат, в п. Поповка, неда-
леко от автовокзала, пл. 70 кв.м, участок 6 сот., со 
в/у, кухня, туалет, ванная, газовое отопление, окна 
м/п, гараж, сарай, душ, туалет, погреб. Двор выло-
жен пластушкой. Ц. 2350 т.р. Обр по  тел. 8-918-563-
36-37.
15648 Дом в п. Фрунзе. Ц. 1200 т.р. Собственник. 
тел. 8-904-504-69-29.
15645 Дом, пер. Бугроватый, р-н молкомбината, 
ост. «ШПУ», пл. 54 кв.м, в/п 2,7 м, кухня 13 кв.м, вода, 
газ, отопление навесной котел, с/у в доме, уч-к 10 
сот., сад, хозпостройки, новый забор, ворота, новая 
крыша, удобный въезд для машины, вода постоян-
но, сухой подвал, Триколор ТВ. тел. 8-908-51-61-206, 
8-950-851-40-46.
15661 Дом, р-н ж/д вокзала, пл. 52,5 кв.м, газ, во 
дворе флигель (газ, вода, ванна), гараж кирп., уч-к 
5,5 сот. Ц. 1300 т.р. тел. 8-918-542-06-97.
15706 Кирпичный дом в х. Новогригорьевка (Крас-
ный Кут) 70 кв.м, на зем. уч-ке 2500 кв.м, газифици-
рован, отопление АОГВ, с/у, на уч-ке гараж кирпич-
ный с ямой, флигель (две комн., с/у), кладовая, баня, 
хозпостройки, погреб, двор асфальтирован. Требу-
ется ремонт. Ц. 900 т.р. Торг. т. 8-928-193-27-69.
15714 Собственник. Дом в п. Каменоломни, в/у, 72 
кв.м, участок 7 соток, все хозпостройки, недорого. 
Т. 8-951-510-85-07.
15417 Дом в р-не швейной фабрики 57,9 кв.м в соб-
ственности. Вода постоянно в доме и во дворе, газ, 
котел. т. 8-988-573-20-96.
15423 Жилой дом в хорошем состоянии, со всеми 
удобствами, по ул. Маяковского, 5 комн., общ. пл. 
62,6 кв.м, кухня 11,7 кв.м, окна м/п, пол ламинат, ли-
нолеум, отопление АГВ, с/у совмещен, крыша новая 
- шифер, зем. уч-к 8,08 соток (в собственности), фа-
сад 13 мх50 м, есть летняя кухня (нежилая), хозпо-
стройки, подвал. Ц. 2,5 млн. рублей. Торг. т. 8-988-
553-89-08.

15193 Дом в Артемовском р-не (р-н церкви 15 м от 
остановки и асфальта), дом каменный, во дворе жи-
лая кухня, подвал, уч-к 7,5 соток. т. 8-908-503-95-31.

15014 Продаю два дома на участке 6 соток в 
р-не автовокзала, АГВ, в/у, въезд для машины, 
теплицы. Ц. 2,3 млн. р. торг. Собственник. тел. 
8-928-158-01-78.

15802 Дом по пер. Минский, собственник, земли 7 
соток, общ. пл. 68 кв.м, в/у, навесной котел, газ, вода 
в доме, м/п окна, хозпостройки, подвал сухой, на-
вес. В шаговой доступности рынок, школы. т. 8-928-
761-24-55. Ц. 1600 т.р.
15466 Срочно флигель в п. Сидоровка, пл. 36 кв.м, 
уч-к 17 соток, газ, вода в доме, навес, забор метал-
лопрофиль, торг, обмен на а/м, маткапитал. т. 8-918-
594-67-82.
15451 Срочно дом 10х13 в р-не Города Будуще-
го (ул. Центральная, 21), 1,5-эт. из газосиликатного 
блока, м/черепица крыша, м/п окна, 5 соток земли 
в собственности, вода и свет подведены, газ по ме-
же. Дом сдан в эксплуатацию. Собственник. т. 8-960-
465-24-54.
14790 Кирпичный дом. пл. 130 кв.м, внутри камен-
ный дом - 43 кв.м. Гараж. Подвал. Котельная отдель-
но. Баня, сауна. Душ. кабинка в доме. Навес 100 
кв.м. Земли 10,3 сот. Ц. 2600 т.р. По ул. Пулковско-
го, 32. До автовокзала 1 км, асфальт. тел. 8-950-846-
32-64.

13256 Дом на Новостройке с мансардой, 100 кв.м, 
участок 6 сот. земли в собственности, во дворе лет-
няя кухня с газом, двор ухожен, собственник. т. 
8-928-900-74-43. Ц. 2 400 000 р.
12949 Дом кирпичный 2-эт., общ. пл. 150 кв.м, евро-
ремонт, окна м/п, рольставни, р-н центр, сауна, бас-
сейн, гараж под внедорожник, рольворота, 2011 г.п. 
т. 8-928-106-33-44.
15471 Дом в п. Фрунзе, общ. пл. 50 кв.м, б/у. Соб-
ственник. Рассмотрю все варианты. тел. 8-952-576-
72-99, 8-928-164-53-54.
15474 Дом в п. Наклонная, каменный, без удобств, 
газ - форсунка. Имеется жилая кухня (с удобствами). 
Гараж, хозпостройки, большой земельный уч-к. Ц. 
750 т.р., торг. Рассмотрим обмен на 1-к. кв-ру. тел. 
8-950-851-39-71.
15478 Р-н телевышки, дом пл. 60 кв.м, 5 комн., газ, 
вода, летн. кухня, сарай, погреб, грунтовых вод нет, 
уч-к 7,4 сот., земля в собственности. Фруктовый сад. 
Ц. 2,5 млн.р., торг. тел. 8-919-897-88-74.
15791 Собственник. Флигель пл. 45 кв.м, со в/у в до-
ме (с/техника, ванна, колонка), котел - свое отопле-
ние АГВ. Земли 6 сот. Все в собственности, межева-
ние. Отличный подъезд и место для авто. В 5 мин. 
ходьбы от автовокзала и 8 мин. от р. «Стайер». Или 
меняю на кв-ру с АГВ. тел. 8-961-311-63-26.
15808 Собственник! Дом пл. 54 кв.м, 4 комнаты, ото-
пление АГВ, ванна, уч-к 4 от., летняя кухня, хозпо-
стройки, навес, р-н 11-й школы. Покупателю торг. 
тел. 8-918-531-90-21, 8-951-830-48-55.
15833 Дом, недорого, пл. 45 кв.м, х. Керчик-Савров, 
водопровод, кухня, хозпостройки, подвал, уч-к 32 сот. 
Газ рядом. Цена договорная. тел. 8-928-610-53-89.
15842 Дом каменный (8х8 м) в центре, требуется 
капремонт, в/у, отопление - форсунка, уч-к 4 сот. в 
собственности. Ц. 1,8 млн.р. Или равноценный об-
мен на кв-ру. тел. 8-928-616-90-06.
15237 Кирпичный 2-эт. дом с ухоженным озеле-
ненным двором, с гаражом на улицу, пл. дома 210 
кв.м. Ц. 5,5 млн.р. В п. Каменоломни. тел. 8-928-604-
21-24.
15226 Дом пл. 46 кв.м, евроокна, сайдинг, газ, во-
да, колодец во дворе, хозпостройки, сад, уч-к 17 
сот., по адресу: п. Керчикский Ростовской обл., Усть-
Донецкого р-на. тел. 8-961-439-32-57.
15776 В п.Майский кирпичный дом, требует ремон-
та, пл. 57,3 кв.м, высота - 2,7 м. Недорого. Справки 
по тел. 8-951-501-31-97.
15870 Жилой дом пл. 50 кв.м, в п. Фрунзе, по ул. По-
лярная, отопление - форсунка, туалет, гор. вода в 
доме. На уч-ке 7 сот. есть жилая кухня с форсункой. 
Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-928-772-37-74.
15241 Срочно. Ц. 490 т.р. Кирп. дом, на уч-ке 20 
сот., все в собственности, свет, скважины, газ 
перед домом, п. Атюхта, рядом Гидропривод. 
Продажа, рассрочка, материнский, обмен на 
грузовую технику или л/а. Хозяин. тел. 8-909-41-
00-996.

15244 Дом из 4-х комнат, в/у, навесной котел, м/п 
окна, интернет, полы в кухне, ванне и коридоре с 
подогревом, большой навес, двор пластушка, 4,5 
сот. земли. Магазины рядом, аптека, остановка. До 
школы и садика 5 мин. тел. 8-951-491-64-63.
15492 Продается газифицированный дом пл. 65 
кв.м, Усть-Донецкий р-н, х. Чумаковский. тел. 8-929-
814-84-05, 8-951-517-74-03.
15495 Флигель, 3 комнаты, в р-не Соцгородка, пл. 
29,5 кв.м, вода, форсунка, хозпостройки. Ц. 1500 
т.р., торг. тел. 8-928-109-49-50.
15886 Срочно! Дом пл. 62 кв.м, АГВ, вода постоян-
но, кирпич. кухня, гараж, хозпостройки. Все в соб-
ственности. Можно ипотеку, мат. капитал. Ц. 1500 
т.р. В п. Ново-Азовка. Торг уместен. тел. 8-928-760-
61-68.
15891 Жилой дом пл. 75 кв.м, уч-к 6,5 сот., газов. 
отопление. Все удобства. Во дворе гараж, навес, ту-
алет, баня и хозпостройки. Ц. 1,5 млн.р., торг при 
осмотре. Нужен косметический ремонт. В п. Артем, 
ост. «Мясокомбинат». тел. 8-918-516-77-78.
15262 Дом пл. 130 кв.м, срочно, уч-к 13 сот., газ, во-
да, канализация. Собственник. В п. Артем, ул. Гор-
няцкая, 79. Ц. 2 млн. руб. тел. 8-928-190-83-91.

15263 Жилой дом пл. 60 кв.м, в п. Южная (р-н клуба). 
Все коммуникации. Отопление - газ. Документы гото-
вы к продаже. Земля 6 сот. в собственности. Ц. 1450 
т.р. Торг. тел. 8-938-155-55-77.

15894 2-этаж. кирпичный дом пл. 166 кв.м, подвал 
90 кв.м, усадьба 12 сот., угловая, окна м/п, хозпо-
стройки кирпичные, два заезда, гараж в доме. Ря-
дом школа, дет. сад, церковь. Ц. 4300 т.р. тел. 8-951-
527-90-63.

15895 Дом в р-не автовокзала, земли 7 сот., во дво-
ре беседка, навес на 2 машины, все удобства, газ, 
душ. кабинка, туалет. Частично с мебелью. Подроб-
но по тел. 8-909-422-16-95, 8-951-494-76-51.
15900 Дом в п. Артем, ост. «Смола», пл. 35 кв.м, в до-
ме вода, водогрейка, ванная, печное отопление, газ 
идет по улице, хозпостройки, земли 5 сот., колодец. 
Документы готовы к продаже. Ц. 750 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-928-158-39-40, Николай.
2026 Дом в г. Гуково, в связи с переездом, пл. 80 
кв.м. Газ, вода, сливная яма. Хозпостройки. Дом на 
4-х хозяев. Состояние жилое. Ипотека, мат. капитал. 
тел. 8-918-556-05-45, до 21.00.
2027 Продается в п. Нежданная по ул. Посадоч-
ной (район вещ. рынка) земельный участок (двор), 
на участке ветхий дом, гараж. Во дворе вода, свет, 
газ проходит при входе во двор, 10 сот. двор. Соб-
ственник. Документы в порядке. Остановка и мага-
зин 5-10 мин. ходьбы. Недалеко школа. Цена 1500 
т.р. Возможен торг. тел. 8-904-447-16-89, 8-904-442-
11-08.
15937 Продается дом пл. 70 кв.м, в р-не автовокза-
ла. тел. 8-903-472-33-74.
15942 Кирп. дом со в/у, пл. 72 кв.м, р-н 11 школы, 
пер. Кирова, гараж, заезд, капремонт, з/у - 5,35 сот., 
межевание есть. Любая форма оплаты. Ц. 3,7 млн.р. 
тел. 8-989-515-42-44.
15941 Флигель со в/у, пл. 50 кв.м, камень + кирпич, 
под чистовую отделку, з/у - 2,52 сот., межевание 
есть. Любая форма оплаты. Ц. 1,6 млн.р. тел. 8-989-
515-42-44.
15933 Дом в р-не Парковой, до переезда, из шлако-
блока, с пристройкой, обложен кирпичом, 3 комн. 
жилые, общ. пл. 77,7 кв.м, жил. пл. 53 кв.м, в/у, га-
раж из шлакоблока, земля в собственности 5,7 сот. 
тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-
158-90-20.
15933 Жилой дом в р-не МРЭО ГАИ, 4 комн. жилые, 
общ. пл. 64,7 кв.м, жил. пл. 47,3 кв.м, природный газ, 
вода в доме, м/п окна, во дворе летн. кухня кирп., 
земля в собственности 7,66 сот. Цена 1,5 млн.р. тел. 
25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-
90-20.
15949 Дом в п. Артем, р-н Комправды, ул. Калини-
на, пл. 41 кв.м, флигель 25 кв.м, гараж, погреб, зем-
ли 6 сот. в собственности. Пластик. окна, новая эл. 
проводка, натяжные потолки, отопление АГВ. Ц. 2 
млн.р. тел. 8-908-198-58-10.
15948 Дом, ост. «Репина», уч-к 4 сот., земля в соб-
ственности, газ по меже. дом требует ремонта или 
под строительство хорошее место. Ц. 750 т.р. Воз-
можен обмен на кв-ру с моей доплатой. тел. 8-928-
759-15-93.
15951 В п. Майский, дом пл. 87 кв.м, на уч-ке 9 сот., 
газ, вода, удобства в доме, гараж, хозпостройки. 
Школа, магазины - всё рядом. тел. 8-900-121-86-08, 
8-909-400-91-10.
16002 В р-не швейной фабрики, в барачном до-
ме на 4 собственников, пл. 74,4 кв.м, со в/у, хоро-
ший ремонт, отдельный вход. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 
8-928-771-30-62. Агентство.

15280 Дом пл. 45,3 кв.м, по ул. Ионова, 161, земля 
в собственности 318 кв.м, 3 жилые комнаты, кух-
ня, ванна, газ. котел, отопление, м/п окна, металл. 
ворота, ролл-ставни, возле дороги, сост. жилое. Ц. 
1600 т.р. Идеальное место для торговли. тел. 8-918-
551-45-17.

15959 Срочно! Усадьба 40 сот., на ней два дома. 
Один саманный 5х10, другой 8х9 кирпичный, га-
раж, газ, в/у в доме, колодец, скважина, вино-
градник, сад, рядом река, лес. Адрес: х. Листопа-
дов, Усть-Донецкого р-на. тел. 8-928-194-04-43. 
Цена договорная.

15962 Дом, центр, р-н шк. №11, окна пластик., газ. 
котел, земля в собственности. Торг при осмотре. 
Собственник. тел. 8-952-607-92-07.
15971 В п. Майский, кирп. дом, требует ремонта, во-
да по меже, 4,6 сот., р-н поликлиники, общ. пл. 58,1 
кв.м, в/п 2,7 м. Ц. 700 т.р., инфо по тел. 8-951-501-31-
97, Ирина.
15969 Два дома: кирпичный и саманный (обетони-
рован), гараж. По ул. Земелдельческая, №2, около 9 
школы, газ-форсунки в обоих домах, вода во дво-
ре, 10 сот. Автобусы регулярно, двор - асфальт. тел. 
8-928-603-91-45.
15977 Дом пл. 52 кв.м, в р-не собора, ул. Шевчен-
ко, в хорошем жилом состоянии, в/у в доме, газ. ко-
тел, земля 3 сот. в собственности, беседка, летняя 
кухня, душ, туалет. Цена 1900 т.р., торг. Обр. по тел. 
8-903-407-09-13.
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14938 Продается 
дом пл. 145 кв.м. 
Без внутренней 
отделки. Газ, с/у, 
м/п окна. 30 сот. 
Новая Бахмутов-
ка. Ц. 2,5 млн.р., 
торг. Собствен-
ник. тел. 8-961-
277-80-79.
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15980 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Использование маткапитала до 3 лет. 
наследство. Зем. участки. Срочный выкуп. Судеб-
ные споры. Исковые заявления. Обр.: пер. Крас-
ный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8-8636-26-
35-07.

15979 Дом кирпичный пл. 113 кв.м, с мансардой, в 
хорошем жилом состоянии, в п. Южная, есть под-
вал, в/у, уч-к 7 сот. в собственности, рядом рынок, 
детсад, школа, поликлиника. Можно ипотеку, мат-
капитал. Ц. 2750 т.р., торг. тел. 8-904-341-41-44.
15981 В п. Первомайский, ул. Батумская, 17А, дом 
пл. 70,1 кв.м, 7х15, 3 комн., прихожая, кухня, ван-
ная, унитаз, сплит-система, отопление АОГВ, под-
вал, летн. кухня, душ, туалет, недостроенный га-
раж. Двор - камень, плитка, затянут виноградом, 
колодец выложен камнем, плодовые деревья. тел. 
8-928-764-95-95, 8-906-348-09-36.
16013 Срочно! Каменный дом в п. 20 лет РККА, все 
коммуникации, пл. 47 кв.м, 3 комнаты, состояние 
хорошее, подъезд - асфальт, есть въезд для авто. Во 
дворе жилая кухня из 3 комн., зем. уч-к 8 сот. в соб-
ственности. Док-ты готовы. Ц. 1 млн.р. тел. 8-909-
406-36-56.
16027 Два дома (93 кв.м. + 53 кв.м) на зем. уч-ке 6,2 
сот., зем. уч-к в собственности, межвание. Центр го-
рода. Оба дома со всеми коммуникациями. Ц. 3900 
т.р. тел. 8-903-488-97-94.
16032 Коттедж, Наклонная, пл. 60 кв.м, 4 к., окна 
ПВХ, АГВ, ванна, с/у, треб. косметич. ремонт. Ц. 400 
т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-
416-88-63.
16032 Дом в п. Аюта, пл. 50 кв.м, каменный, ото-
пление форсунка. Ц. 480 т.р.  АН «Роза Ветров», тел. 
8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
16032 Дом в п. Артем, Сев. Переезд, пл. 50 кв.м, 3 к., 
печное, вода в доме, б/у, во дворе кухня 3 к. Газ по 
меже. Ц. 470 т.р.  АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-
28-99, 8-909-416-88-63.
16033 Дом пл. 30 кв.м, саман-сайдинг, газ-форсунка, 
удобства в доме, слив. яма, земля 5 сот. в собствен-
ности. Ц. 1600 т.р., торг. Р-н 11 школы. тел. 8-951-
506-57-72.
16036 Артёмовский р-н. Два флигеля на уч-ке 10 
сот. Первый с газом и гор. водой, сост. жилое. Вто-
рой флигель требует внутренней отделки. Ц. 400 
т.р. Агентствам не звонить! тел. 8-960-44-88-661.
16035 Комправда. Каменный дом в жилом сост., 
отопление АГВ, вода в доме, в/п 2,4 м, снаружи сде-
лана косметика, уч-к ровный 5 сот. До остановки 
200 м. Ц. 640 т.р., торг. Агентствам не звонить! тел. 
8-960-44-88-204.
16034 Домовладение в п. Машзавод, вода, слив в 
доме, сост. жилое, газ проходит рядом, есть мно-
го земли. Рассмотрим маткапитал. Ц. 500 т.р. тел. 
8-961-331-51-31.
16034 Небольшой домик пл. 38 кв.м, в р-не п. Аю-
та (комона). Рядом детсад, рынок, школа, останов-
ка. Газ по меже. Есть земля. Ц. 350 т.р. тел. 8-961-331-
51-31.
15991 Дом, центр, по адресу пер. Луговой, 42. дом 
каменный, 5 сот. земли, 60 кв.м, с удобствами, в до-
ме ремонт, газ, вода, во дворе кухня летняя и гараж, 
в кухне требуется ремонт. Через забор детский са-
дик, все в шаг. доступности, остановка - 50 м, «Маг-
нит», рынок «Рассвет». тел. 8-938-100-88-77.
2099 В районе 20 лет РККА жилой дом, пл. 30 кв.м, 2 
комнаты, газ рядом, вода в доме. Ц. 750 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
2099 В районе Старой Азовки 2-к. кв-ра коттеджно-
го типа, пл. 55 кв.м, все удобства, во дворе большая 
кухня. Ц. 650 т.р. Тел: 25-59-01, 8-908-506-34-30.
2099 В п. ГРЭС жилой кирпичный дом, пл. 56 кв.м, 
в/п 2,9 м, МПО, 4 комнаты, кухня, коридор, все удоб-
ства, газ-котел, участок 4 сот. (в собственности), га-
раж, хозпостройки. Ц. 1500т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-
604-61-99.
2099 В районе «Город Будущего» жилой кирпичный 
дом, пл. 39 кв.м, в/п 2,7, участок 6 соток в собствен-
ности. Ц. 1200 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
2099 В п. Первомайский (Машзавод) жилой дом, пл. 
34 кв.м, 2 комнаты, коридор, газ по меже, уч-к 12 со-
ток в собственности. Под материнский капитал не 
подходит. Ц. 270 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2100 Дом в п. Нежданная, пл. 56 кв.м, уч-к 6 сот., 
АГВ, с/у совмещен, в/п 2,8 м, во дворе гараж, рядом 
школа, детсад. Цена 950 т.р., торг. тел. 8-951-503-87-
13, Марьяна.
2100 Дом в п. Южная, кирп., р-н 1 школы, пл. 100 
кв.м, уч-к 6 сот., 4 комн., кухня 25 кв.м, в/у, АГВ, двор 
асфальтирован, летн. кухня, рядом рынок, школа, 
детсад. Ц. 2060 т.р., торг. тел. 8-961-271-71-31, Люд-
мила.
2100 Кирп. дом в р-не собора, пл. 45 кв.м, 3 комн., 
кухня, с/у, АГВ, м/п окна, натяжные потолки, лами-
нат, хороший ремонт, все в шаг. доступности. Ц. 
1100 т.р., торг.  тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
2100 Кирп. дом пл. 67 кв.м, р-н автовокзала, уч-к 6 
сот., АГВ, в/у, центр. канализация, в/п 3 м, м/п окна, 
во дворе летн. кухня. Ц. 1950 т.р., торг. тел. 8-961-
271-71-31, Людмила.
15288 Дом в р-не Пролетарки, пл. 45 кв.м, газ, свет, 
вода, с/у в доме, отопление форсунка, стены из кир-
пича + небольшой дворик. Только за наличный рас-
чёт. Срочно! Ц. 1200 т.р. Без посредников. тел. 8-928-
139-22-55.
15289 Срочно! Дом пл. 75 кв.м, р-н п. Артем, сост. 
отличное, с/у совм., земли 10 сот., всё ухожено, 
сад плодоносит. Ц. 1100 т.р. Без посредников! тел. 
8-906-180-81-08.
16040 Дом 55 кв.м (кирпич) р-н Мировых судей, 
уч-к 5 соток не в собственности, дом требует капре-
монта. Ц. 550 т.р. АН 8-951-523-21-28.

16040 Дом пл. 43 кв.м, уч-к 6 сот., Рабочий поселок, 
дом небольшой, в/п 2-2,1 м, 3 жилые комн., кори-
дор, отопление газ. форсунка, во дворе летн. кухня, 
газифицир., вода холодная и гор., в кухне, ванна в 
кухне, туалет на улице, забор м/профиль. Ц. 550 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
16040 Дом, Соцгород, 63 кв.м, уч. 8 соток в собствен-
ности, на высоком фундаменте, 4 жилых комн., с/у 
совмещен, кухня 8,5 кв.м, большой подвал, отопле-
ние АГВ, двор пластушка, огород ухожен, неболь-
шой гараж. Ц. 2300 т.р. АН 8-951-523-21-28.
16040 Дом 80 кв.м, уч. 6 сот. в собств., п. Мирный 
(МРЭО), в доме 3 жилых комн., кухня 18 кв.м, с/у 14 
кв.м, дом в хор. жилом сост., забор кирп., навес над 
всем двором, двор выложен пластушкой, на уч-ке 
кирп. хозпостройки. Цена 3000 т.р. АН 8-951-523-
21-28.
16040 Дом 75 кв.м (саман 2011 г.п.), р-н швейной 
фабрики, уч-к 8 сот., в доме 3 жилых комн., кухня 9 
кв.м, с/у 7 кв.м, большой коридор, отопл. АГВ, сост. 
под космет. ремонт и второй дом 33 кв.м, 2 жилых 
комн., кухня, с/у, отопл. АГВ. Ц. 2200 т.р. АН 8-951-
523-21-28.
16049 Продам кв-ру в коттедже, с общим двором, 
дом кирпичный на высоком фундаменте, в доме 4 
комн., свет, печка угольная, газ по меже, в/п 2,8 м, 
п. Машзавод. Ц. 420 т.р., небольшой торг. Посредни-
кам не звонить. Только наличный расчёт. тел. 8-960-
44-88-204.
16042 Дом из 5 комн., газ, вода, в р-не МРЭО ГАИ, 
уч-к 5,5 сот. в собственности. тел. 8-960-466-39-37.
16040 Дом 80 кв.м, участок 4 сотки в собственности 
Кр. Роза (ГРЭС), кирпичный, незаконченное строи-
тельство (нет внутренней отделки), подведены свет, 
вода, газ. Дом мансардного типа, окна м/п, есть 
въезд для машины. Ц. 800 т.р. АН 8-951-523-21-28.
16040 Дом 61 кв.м, уч-к 6 сот., п. ГРЭС, в доме 4 
жилых комн., кухня, с/у, выс. фундамент, в/п 2,7 м, 
отопление АГВ, на уч-ке кирп. газифицированная 
кухня, гараж с ямой, хозпостройки для ведения 
подсобного хоз-ва, двор асфальт. Ц. 1500 т.р. АН 
8-951-523-21-28.
16040 Дом 83 кв.м, уч. 5 сот. в собств., р-н ул. Парко-
вая, в хор. жилом сост., 5 жилых комн., с/у разд., ото-
пление газ. котел, на уч-ке жилая кухня из 2 комн. и 
кухни. Торг при осмотре. Ц. 2800 т.р. Ан 8-951-523-
21-28.
16040 Дом 55 кв.м, уч. 17 соток в собственности п. 
Даниловка, 3 жилых комн., кухня, с/у, отопление 
электрокотел, окна м/п, новая кровля, сад и огород 
ухожен, двор пластушка, на уч-ке каменная кухня 
37 кв.м, погреб, хозпостройки. Ц. 850 т.р. АН 8-951-
523-21-28.
16040 Дом 34 кв.м, 16 сот. в собств., х. Киреевка, в 
доме 2 жилых комн., кухня, отопл. АГВ, в хорошем 
состоянии, на уч-ке жилая кухня 18 кв.м (отопление 
печное), забор м/п. Ц. 700 т.р. АН 8-951-523-21-28.
16040 Дом 74 кв.м, уч. 9 соток, дом кирпич., в хо-
рошем жилом состоянии, 4 жилых комнаты, кухня, 
столовая, с/у совмещен, окна м/п, новое отопление 
АГВ, на уч-ке гараж, баня, летняя кухня, беседка, все 
ухожено, дом находится ост. Кр. Роза (ГРЭС). Ц. 2000 
т.р. АН 8-951-523-21-28.
16040 Дом 34 кв.м, 8 соток, п. Сидорово-
Кадамовский, дом небольшой, но очень уютный, 
в хорошем жилом состоянии, высокий фундамент, 
в доме 2 жилых комн., кухня, с/у, гор. вода - эл. во-
догрейка, отопление печное, земля в собственно-
сти, на уч-ке летняя кухня с погребом. Ц. 650 т.р. АН 
8-951-523-21-28.
16553 Дом пл. 42 кв.м, п. Красина, навесной АГВ, с/у 
в доме, центр. канализация, фасад 30 м, заезд, за-
бор м/профиль, 10 сот. в собственности с межева-
нием. Ц. 750 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, 
пер. Кр. Шахтер, 35.
16553 Кирп. дом пл. 50 кв.м, Красина, АГВ, МПО, с/у 
в доме, заезд, кирп. гараж, забор м/профиль, 6 сот. 
в собственности. Ц. 1200 т.р.  АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
16558 Дом, п. Южная, р-н ул. Громова, шлаконалив-
ной, пл. 60 кв.м, 4 комн., кухня, с/у совм., АГВ, МПО, 
сост. отличное, уч-к 6 сот. - земля в собственности. 
Ц. 2 млн.р., торг. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
16558 Дом, р-н ул. Парковая, ул. Новоклубная, пл. 
64 кв.м, 3 комн., кухня, с/у совм., АГВ, МПО, 6 сот. 
земли, въезд. Ц. 1300 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-
100-91-01.
16563 Срочно, недорого, кирп. дом в п. Таловый, во 
дворе две кухни: зимняя и летн., гараж, всё кирп., 
имеются хозпостройки, всё газифицировано, АГВ. 
Собственник. Все вопросы по тел. 8-951-848-02-64, 
8-928-902-39-87.
16562 Срочно! Недорого продается кирп. дом в п. 
Таловый, во дворе две кухни летн. и зимняя, гараж, 
всё кирп., имеются все хозпостройки, все газифи-
цировано, АГВ. Собственник. Все вопросы по тел. 
8-951-848-02-64, 8-928-902-39-87.
16565 Дом в п. Майский, пл. 80 кв.м, 5 комн. + кух-
ня, с/у совм., теплые полы, уч-к 8 сот., в собственно-
сти, хозпостройки, гараж. Ц. 2 млн.р. АН, тел. 8-905-
42-66-566.
16565 Дом в п. Атюхта, пл. 65 кв.м, комн. изолир., 
с/у совм. - ванная, отопление паровое, уч-к 14 сот. в 
собственности, хозпостройки, гараж. Ц. 1 млн.р. АН, 
тел. 8-905-42-66-566.
16565 Дом, п. Наклонная, пл. 65 кв.м, кирп., 3 спаль-
ни + зал + кухня 9 кв.м, теплые полы, сделан ремонт, 
навесной котел, уч-к 8 сот. в собственности, двор - 
камень, хозпостройки, гараж, навес. Ц. 1500 т.р. АН, 
тел. 8-905-42-66-566.
16570 Срочно! Добротный дом, р-н Южная, новый 
поселок, в/у, сост. хорошее, во дворе классная кух-
ня, земля в собственности, рядом остановка, рас-
смотрю всевозможные обмены (квартиры, машины 
и т.д.). Ц. 2300 т.р. тел. 8-961-320-60-74.
16570 Срочно! Домик в п. Аюта. От основной доро-
ги 5 дом, 4 комн., вода во дворе, газ обрезан - задол-
женность. Во дворе кухня под ремонт, земли 5 сот. 
Рассмотрю маткапитал до 3 лет + доплата. Ц. 450 т.р. 
тел. 8-961-320-60-74.
16571 Дом пл. 40 кв.м, сайдинг, м/п окна, 3 комн., 
газ, свет, вода, канализация, с/у, есть большой га-
раж, все в собственности, р-н 12 школы. Ц. 700 т.р., 
торг. тел. 8-903-461-89-78.

16573 Большой дом каменный в п. Майский, ул. 
Степная, 4 комн., в/п 3 м, сост. среднее, жилое, 
удобств нет, газ рядом, уч-к 8 сот. Ц. 850 т.р., торг. 
тел. 8-928-198-05-22, Татьяна.

16058 Кирп. жилой дом пл. 67 кв.м, по пр. К. Маркса, 
р-н Рылеева, во дворе гараж, хозпостройки, земля 
в собственности 5,5 сот., уч-к ровный, центр. кана-
лизация, отопление - газ, напольный котел, требу-
ется ремонт в доме, окна м/п, возможен торг поку-
пателю. Без агентств и посредников. Ц. 1800 т.р. тел. 
8-918-508-47-56.

16053 Срочно, 1/2 дома, 2 этажа, 150 кв.м, уч-к 5 
сот., гараж в доме, отдельный вход и въезд, асфальт 
по улице, тихое место, есть межевание, 5 мин. от 
центра. тел. 8-928-162-10-66.
16055 Срочно, 1/2 дома, пл. 50 кв.м, в/у, 5 сот. зем-
ли, центр, отдельный вход и въезд, можно под биз-
нес. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-905-34-75. Есть межева-
ние.
16051 Срочно! 2-эт. дом пл. 240 кв.м, 10 сот. в соб-
ственности, 3 спальни, сост. обычное, м/п окна, га-
раж, р-н Державина, 1. Ц. 4300 т.р. АН, тел. 8-928-
118-64-34.
16051 Срочно! 2-эт. дом пл. 200 кв.м, кирп., м/п 
окна, сост. обычное, 4 сот. в собственности, гараж, 
центр, пр. К. Маркса, 29. Ц. 4200 т.р. АН, тел. 8-928-
118-64-34.
16051 Срочно! 2-эт. дом, центр города, пл. 180 кв.м, 
6 сот. в собственности, гараж, сост. обычное, р-н ул. 
Звёздная, 16. Ц. 3500 т.р., без торга. АН, тел. 8-928-
118-64-34.
16067 Дом пл. 70 кв.м, р-н ул. Парковая, ул. Мура-
вьева, 4 комн., кухня, на уч-ке гараж, газ по меже, 
земли 6 сот. в собственности. Ц. 790 т.р. тел. 8-928-
988-00-45.
16067 Коттедж пл. 42 кв.м, п. Артем, Власовка, 3 
комн., вода в доме, отопление печное, газ по меже, 
земли 8 сот. Ц. 480 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
16067 Дом пл. 61 кв.м, р-н Воровского, 4 комн., ухня, 
с/у совм., вода, газ, слив. яма в доме, АГВ, во дворе 
флигель: 2 комн., кухня, с/у, газ-форсунка, на уч-ке 
летн. кухня, гараж, душ, хозпостройки, 7,5 сот. в соб-
ственности. Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
16067 Дом, обшитый, пл. 31 кв.м, п. Мирный, м/п 
окна, новая проводка, с/у совм., отопление котел 
напольный, новые счетчики, 5 сот. в собственности, 
ухоженый двор. Ц. 930 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
16067 Дом пл. 55 кв.м, р-н 10-го маг., 2 спальни, зал, 
гостиная, кухня 9 кв.м, с/у совм., м/п окна, отопле-
ние котел, центр. канализация, выс. потолки, во 
дворе кирп. летн. кухня, гараж, сарай, земли 6,5 
сот., рядом школа, остановка. Ц. 1900 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
16065 Дом пл. 170 кв.м, р-н центра, с дорогим ре-
монтом, двор ухожен, навес, беседка, подвал, мно-
го роз, фрукт. деревья молодые, зайти и жить. Ц. 
9200 т.р. тел. 8-938-118-12-05, агенство.
16585 Каменный дом в р-не Грушевского моста, 
общ. пл. 43,3 кв.м, на зем. уч-ке 4 сот. Ц. 1 млн.р. АН 
«Успех». тел. 8-951-534-55-83.
16585 Жилой дом с мансардой в п. Красина, р-н 27 
школы, общ. пл. 73,7 кв.м, жил. пл. 49,4 кв.м. Цена 
1400 т.р. АН «Успех», тел. 8-951-534-55-83, 8-905-427-
75-91.
16077 Дом пл. 70 кв.м, с евроремонтом, все ком-
муникации, полный пакет док-ов под любую сдел-
ку, р-н ж/д вокзала, новый мост, хорошие подъезд. 
пути, земли 5 сот. в собственности. Ц. 1800 т.р., торг. 
тел. 8-903-436-00-84, 8-905-439-49-54.
16068 Срочно, жилой дом по пер. Пульного, общ. 
пл. 34,2 кв.м, АГВ, 2 жилые комн., сост. жилое, зем-
ля в собственности 5,4 сот., торг. Ц. 1 млн.р. АН, тел. 
8-909-430-44-87.
16066 Срочно, жилой дом с мансардой по пер. Ве-
сёлый, пл. 136 кв.м, сост. жилое, земля в собствен-
ности 8 сот., дом со в/у. Торг. Ц. 2 млн.р. АН, тел. 
8-909-430-44-87.
2105 Жилой дом в п. Каменоломни, пл. 40 кв.м, ре-
монт, газ, вода, з/у 10 сот. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-918-
530-11-48.
2105 Жилой кирп. дом в п. Каменоломни, пл. 90 кв. 
м, в/у, вода бесплатная, уч-к 700 кв.м, рядом стади-
он, остановка школьного автобуса. Ц. 1900 т.р. тел. 
8-918-530-11-48.
2105 Кирп. дом в п. Качкан, Октябрьского р-на, в 
р-не бывш. шахты Наклонная, 69 кв.м, газ, вода, ван-
ная, туалет на уч-ке, в хор. сост., з/у 7,5 сот. Цена до-
говорная. тел. 8-918-530-11-48.

2105 Дом пл. 50 кв.м, жилая кухня, газ, свет, вода, 
фруктовый сад, погреб, двор выложен пластушкой. 
Цена 2500 т.р., торг уместен. Обр. по тел. 8-961-308-
03-95.
2105 Флигель пл. 40,4 кв.м, участок 10 сот., 2 комна-
ты, ванная, кладовка, коридор, гор./хол. вода, п. Ка-
меноломни, ул. Мокроусова, 300 А. тел. 8-951-507-
11-05.
2103 Новый дом с эркером, по ул. Дачная, по ас-
фальту, 120 кв.м, 6 сот. земли в собственности. Об-
лицовочный кирпич, кафель, двери, душ. кабин-
ка, газ, натяжные потолки, м/п окна, черепица, все 
удобства. Документы. тел. 8-966-206-54-22.
16939 В р-не 11-й школы продается дом, пл. 60 кв.м, 
все удобства в доме, с/у совмещен, 6 сот. земли, все 
в собственности. Цена 1850 т.р. Обр. по тел. 8-906-
186-22-14.
15022 Продается дом в центре города, р-н Горгаза, 
9х12 м, со в/у, центр. канализация. тел. 8-928-964-
00-72.
15026 Дом пл. 220 кв.м, п. Южная, ул. Арбатская, 
дом новый, 5 лет, все коммуникации, во дворе кух-
ня. Рассмотрю обмен на автомобиль с доплатой или 
на кв-ру. тел. 8-928-159-43-82.
16607 Дом каменный оштукатурен, общ. пл. 40 
кв.м, 4 комн., в р-не Нового моста, ул. Комитетская, 
рядом остановка, школа, газ-котел, вода, с/у в до-
ме, 4 комн., кухня, зем. уч-к 5,5 сот. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-906-423-39-86.
16607 Дом каменный в р-не центра, Мировые су-
дьи, 4 комн., кухня, есть место для с/у, в/п 2,8 м, ото-
пление форсунка, вода в доме, слив, уч-к ровный. 
Требуется косметический ремонт. Ц. 870 т.р. тел. 
8-906-423-39-86.
16607 Дом в р-не Воровского, 4 комн., газ-форсунка, 
ванна, новая крыша, м/п окна, по фасаду 15 м, зем-
ли 6 сот. в собственности. Ц. 870 т.р., с документами. 
тел. 8-908-170-65-08.
16607 Дом в п. Южная, кирп., в/п 2,7 м, общ. пл. 150 
кв.м, 4 комн., кухня 16 кв.м, веранда, выс. крепкий 
фундамент, в/у, АОГВ, м/п окна, во дворе кирп. кух-
ня из 3 комн., введен газ, кирп. гараж, земли 5 сот. в 
собственности, ипотека подходит. Срочно! В связи 
с переездом в другой город. Ц. 1950 т.р. тел. 8-908-
170-65-08.
16607 Дом кирп. коттеджного типа в п. Камено-
ломни, 151 кв.м, жилая пл. 80 кв.м, с ремонтом, в/у, 
АОГВ, 3 комнаты, новые межкомн. двери, кухня 18 
кв.м, просторная веранда, сухой погреб, в/п 2,6 м, 
отличный заезд, кирп. гараж во дворе, уч-к 6,8 сот. 
в собственности. Небольшой огород. Без посред-
ников! Ц. 2800 т.р. Торг при осмотре. тел. 8-918-588-
02-86.
16610 Дом в р-не Парковой, кирп., пл. 70 кв.м, в/у, 
центр. Канализация, АГВ, земля в собственности 
712 кв.м, кухня и гараж. Ц. 2,2 млн.р., торг. тел. 8-952-
569-20-74.
16610 Дом в р-не 1-го Пересечения, кирпичный,  пл. 
85 кв.м, в/у, АГВ, 4 комнаты, земли 415 кв.м, межева-
ние, во дворе гараж, сарай, навес, двор асфальти-
рован. Цена 3,2 млн.р., торг. тел. 8-952-569-20-74.
16613 Двухэтажный кирп. дом со в/у в центре горо-
да, пл. 151/80/20 кв.м, в хор. сост., 7 сот. земли в соб-
свтенности - отмежевана. Ц. 5,8 млн.р. тел. 8-903-
463-00-83.
16613 3-к. кв-ра в доме на два хозяина, в р-не ул. 
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